
 1

 
Spojení na krajské výkonné výbory ČSLH  2013 

 
JIHOČESKÝ kraj 

město   České Budějovice                       ulice    Skuherského     č.  14          p.s.   52                      PSČ   370 04 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Ing. Evžen Kostka Luděk  PAVELKA 
Adresa Husinecká 1270, Tábor 390 02 tel.+fax   :      387 316 064,     
Mobil  602 270 635 mobil      :      603 148 895                             skype : pavelka23 
e-mail feks@seznam.cz e-mail     :      ks-jihocesky@cslh.cz  
            www       :      www.jihoceskyhokej.cz  

JIHOMORAVSKÝ kraj 
město        Brno                               ulice    Vídeňská         č.  9                p.s. Hala MORENDA                     PSČ       639 00 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Pavel   KUBICA Ing. Vítězslav  SKLENÁŘ 
Adresa  mobil   :      777 586 818 
Mobil  603 766 216 e-mail  :      cslhbrno@volny.cz        ks-jihomoravsky@cslh.cz  
E-mail kubica.vysocina@seznam.cz www    :      www.hokejmorava.cz  
            

KRÁLOVEHRADECKÝ  kraj 
město    Hradec Králové                ulice       U Koruny     č.    292             p.s.         72              PSČ       501 01   

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Ing. Milan HUŠEK Lucie BALÁŠOVÁ 
Adresa  tel/fax    :       495 534 167                    
Mobil 737 110 530  mobil     :       603  226 319 
Telefon  fax  e-mail    :       cslhhk@seznam.cz ;  ks-kralovehradecky@cslh.cz  
E-mail husek.jicin@seznam.cz www      :       www.hokejhk.cz  

KARLOVARSKÝ kraj 
město          Sokolov    - zimní stadion                 ulice   Boženy Němcové     č.  1780             p.s.                       PSČ   356 01 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Mgr.  Jaroslav  ČÁSTKA Petr  VILHELM 
Adresa Jiráskova 4,      356 01 Sokolov mobil   :         775 052 023        
Mobil  775 042 023  tel.+ f   :         352 605 042                 
Telefon  a fax 352 605 042 e-mail  :          ks-karlovarsky@cslh.cz  
E-mail        cslh.castka@email.cz www    :          www.cslhkv.xf.cz   

LIBERECKÝ  kraj 
město       Liberec - 1                          ulice            Jablonecká                  č.     18 / 88                                              PSČ   460 01 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Josef   HELEBRANT Karel  HORNICKÝ 
Adresa  mobil      :       731 547 914            
Mobil 723 762 804 e-mail     :        ks-liberecky@cslh.cz   
Telefon   488 048 342 www      :        www.libereckyhokej.cz   
            

MORAVSKOSLEZSKÝ  kraj 
město   Moravská Ostrava     (MSKS ČSTV)               ulice      Vítkovická          č.     3083 / 1           p.s.               PSČ      702 00 

předseda  sekretář 
Jméno a příjmení Dalibor  BONIATTI Karel   KAFKA 
Adresa  tel./fax  :        596 625 751  /     f – 596 612 536 
Telefon a fax  mobil     :        603 844 425 
Mobil 731 447 360  e-mail    :         karel.hokej@volny.cz  
E-mail  www      :         www.volny.cz/kvv.ostrava  

OLOMOUCKÝ   kraj 
město          Olomouc                        ulice    Legionářská                   č.    12             p.s.                               PSČ   772 00 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Kamil  PŘECECHTĚL Zdeněk  KONEČNÝ 
Adresa  mobil    :       777 142 738     
Telefon   a  fax                                         fax :  585 203 894 tel  :      :                                                       fax  :      585 203 894   
E-mail precechtel.k@volny.cz e-mail   :       ks-olomoucky@cslh.cz    cslh.olomouc@volny.cz   
Mobil          603 304 923 www     :       http://www.olomouckyhokej.cz  

 



 2

 
Spojení na krajské výkonné výbory ČSLH 2013 
 

PARDUBICKÝ  kraj 
město   Pardubice                         ulice  Sukovo nábřeží           č.   1735              p.s.                                PSČ   530 02 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Vladimír MARTINEC Ing. Jaromír  JIND ŘICH 
Adresa  mobil   :       603 221 881,           
Telefon zam. 466 741 665  tel.        :      466 741 642                         fax  :  466 741 643 
Mobil 602335273 e-mail  :       jindrich@hcpce.cz  
                www    :       www.hokejpu.cz  

PLZEŇSKÝ   kraj 
město      Plzeň                                 ulice  Úslavská      č.      75       p.s.                                    PSČ        326 00 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Robin ŠÍN Václav RUPRECHT 
Adresa Větrná 1281,   349 01 Stříbro  tel. / fax  :        377 449 362 
Telefon byt 374 631 997 mobil      :        732 801 693 
Telefon a  fax 775 949 940,       731 828 567 email      :         hokej_rvvzc@volny.cz ;  ks-plzensky@cslh.cz 
E-mail robin.sin@centrum.cz www      :         

Praha 
město    Praha 4 - Michle                   ulice    PTÚ - LH,    Hanusova      č.    16         box  31                PSČ    140 21 

předseda sekretář 
jméno a příjmení Ing. Vladimír  SCHIEFNER Ludvík   BLOCH 
Adresa  tel. /fax   :      261 219 499        
Telefon / fax 224 891 483 mobil      :      606 218 563 
E-mail schiefner@cslh.cz e-mail     :      ks-prazsky@cslh.cz  ;  rvvpraha@volny.cz 
Mobil 606 443 208 www      : 

STŘEDOČESKÝ kraj 
město   Praha – 6 Břevnov                  ulice         Zátopkova      č.  100/2     p.s. 40                  PSČ      160 17 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Pavel VOSYKA Věra  JANEČKOVÁ 
Adresa  tel.        :        233 101 141               tel. a fax   :   233 101 142 
Mobil 602 435 884 mobil    :        602 270 903                          skype :   verajan31 
E-mail pavosyka@seznam.cz e-mail   :        puk@cstv.cz         ks-stredocesky@cslh.cz     
  www     :        www.stredoceskyhokej.cz  

ÚSTECKÝ  kraj 
město     Ústí nad Labem                  ulice   Vaničková    č.    11        p.s.    69                          PSČ    400 01 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Zbyněk POUR Bohuslav   ŘÍHA 
Adresa Nezvalova 15,  412 01 Litoměřice tel. / fax  :        475 200 631 
Telefon svaz  mobil      :        606 200 691 
Mobil   606 337 797 e-mail     :        ks-ustecky@cslh.cz 
E-mail pour.zbynek@seznam.cz www      :        www.hokejul.cz  

Kraj   VYSOČINA 
město    Jihlava                      ulice   Evžena Rošického                    č.    6         p.s.                                PSČ   586 04 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Bedřich ŠČERBAN Ing. Antonín MICKA 
Adresa Výskytná nad Jihlavou 129, 588 41 mobil       :          606 756 904  
Mobil 724 933 912 tel.            :          567 309 228,            fax :  567 300 265 
E-mail bedrich.scerban@hcdukla.cz e-mail      :          ks-vysocina@cslh.cz   
Telefon  567 331 434 www       :          www.hokejvysocina.cz 

ZLÍNSKÝ  kraj 
město    Zlín                       ulice       Hradská                          č.      854        p.s. 173                    PSČ   762 36   

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Mgr. Karel  JANKOVI Č Tomáš  JANKOVIČ 
Adresa  tel. a fax    :            
Telefon  577 211 664        mobil        :           737  533 722                     skype : 
Mobil 602  832 765           e-mail       :            ks-zlinsky@cslh.cz  
E-mail            karel.jankovic@volny.cz www         :            www.kslh.zlin.cz  

 
 



Kraj Vyso čina  2013 
 

K
ra

js
ký

 v
ýk

o
n

n
ý 

vý
b

o
r 

Č
S

L
H

 V
ys

o
č

in
a

 
předseda 
Bedřich ŠČERBAN 
Vyskytná nad Jihlavou 129 
588 41 Vyskytná nad Jihlavou 

EM bedrich.scerban@hcdukla.cz 
MT 724 933 912 
TB 567 331 434 

místop ředseda a p ředseda STK 
Jaroslav JUDA 
Nad Pilou 506/11 
594 01 Velké Meziříčí 

EM    juda@hokejvm.cz 
MT    774 464 676 
FAX  566 523 939 

předseda DK 
Ing. Petr STOČEK 
Makovského 42 
591 01  Žďár n.Sázavou 7 

EM 0566621714@iol.cz 
MT 776 802 202 
TB 566 621 714 

předseda TMK a KM 
Mgr. Jiří JUNGWIRTH 
Poláčkova 1 
586 01 Jihlava 

EM    v.lauerman@sendme.cz 
EM 2 mladez@hcdukla.cz 
MT    721 860 925 , 731 677 702 
FAX  567 303 857 

Josef VLK 
U Stadionu 452 
675 21 Okříšky 

MT    739 038 413 
TB     568 870 804 

předseda KR 
Ladislav VOKURKA 
Hamerníkova 3 
586 04  Jihlava 

EM fazolalada@centrum.cz 
FAX 567 301 938 
MT 777 229 691 
TZ 567 304 921 
TB 567 312 788 

Ing. Jaroslav VODA 
Jasanová 1095 
674 01 Třebíč 

EM    jaroslav.voda@seznam.cz 
MT    604 559 086 
TZ     568 420 233 

D
o

zo
rč

í 
ra

d
a

 
K

V
V

 Č
S

L
H

 V
ys

o
č

in
a

 

předseda  
Jaroslav NOVÁK 
28. října 550 
588 56 Telč III 

EM jar.novak@email.cz 
MT 602 541 258 
TZ 567 223 850 
TB 567 213 424 

Karel HAŠEK  
Dělnické náměstí 829/9 
674 01 Třebíč 

EM    hasek.829@seznam.cz 
MT 723 640 620 
 

Otta KLAPKA 
Sokolovská 29 
586 01 Jihlava 

EM     otta.klapka@jihlava-city.cz 
EM2  ottaklapka@volny.cz 
MT 739 341 817 
TZ 567 167 750 

 
 

S
p

o
rt

o
vn

ě
 t

e
ch

n
ic

ká
 k

o
m

is
e

 
K

V
V

 Č
S

L
H

 V
ys

o
č

in
a

 

předseda  
Jaroslav JUDA 
Nad Pilou 506/11 
594 01 Velké Meziříčí 

EM    juda@hokejvm.cz 
MT    774 464 676 
FAX  566 523 939 

 
 
 

 

František ČERMÁK 
Komenského 299 
588 56 Teč 

EM    frcermak@centrum.cz 
MT    737 204 349 
TZ   

 
 
 
 

 

Jiří TOMEK 
U Pivovaru 11 
586 01 Jihlava 
 

EM    tomekji@seznam.cz 
EM 2 tomek@hokejvysocina.cz 
MT    731 653 816 
 



T
re

n
é

rs
ko

 m
e

to
d

ic
ká

 k
o

m
is

e
 a

 
ko

m
is

e
 m

lá
d

e
že

  
K

V
V

 Č
S

L
H

 V
ys

o
č

in
a

 

předseda 
Mgr. Jiří JUNGWIRTH 
Poláčkova 1 
586 01 Jihlava 

EM    v.lauerman@sendme.cz 
EM 2 mladez@hcdukla.cz 
MT    721 860 925 , 731 677 702 
FAX  567 303 857 

Richard CACHNÍN 
Smetanovo náměstí 1859 
580 01 Havlíčkův Brod 
 

EM    hcrebel@hcrebel.cz 
MT    608 480 261 
TZ    569 425 260 

Roman VONDRÁČEK 
Mládežnická 981 
674 01 Třebíč 
 

EM   romanvondracek@atlas.cz 
MT   776 805 682 
MT2 725 921 232 

 
 

D
is

ci
p

lin
á

rn
í 

ko
m

is
e

 
K

V
V

 Č
S

L
H

 V
ys

o
č

in
a

 

předseda DK 
Ing. Petr STOČEK 
Makovského 42 
591 01  Žďár n.Sázavou 7 

EM 0566621714@iol.cz 
MT 776 802 202 
TB 566 621 714 

Marian FIKSA 
Světnov 39 
591 01 Žďár n. Sázavou 

EM   fiksa.marian@seznam.cz 
MT   605 109 016 
MT  602 544 946 

Jiří LISA 
Studentská 10/47 
591 01 Žďár n. Sázavou 

EM    jili56@seznam.cz 
MT     732 534 201 
TZ     566 643 090 

Mgr. Zdeněk MIFKA 
Neumannova 2055/29 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM akfim@centrum.cz 
MT 725 777 168 

Jan PODHRÁZSKÝ 
Haškova 52/85 
591 01  Žďár n.Sázavou 

EM    honza.podhr@centrum.cz 
MT 737 817 329 
 

K
o

m
is

e
 r

o
zh

o
d
č

íc
h

 
K

V
V

 Č
S

L
H

 V
ys

o
č

in
a

 

předseda 
Ladislav VOKURKA 
Hamerníkova 3 
586 04  Jihlava 

EM fazolalada@centrum.cz 
MT 777 229 691 
TZ 567 304 921 
TB 567 312 788 

Ing. Martin HOMOLA 
Vápenická 12 
591 01  Žďár n.Sázavou 

EM    martin.homola@sattnet.cz 
MT 777 946 212 
 

JUDr. Anton LOBO 
V Rámech 282 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM   anton.lobo@seznam.cz 
MT   737 287 544 
 

David RITTICH 
Březinova 2 
586 01 Jihlava 

EM    david.rittich@volny.cz 
MT    605 421 833 
 

 
 
 

Mgr. Petr BLECHA 
Na Klínkách 13 
674 01 Třebíč 

EM   petrblecha13@gmail.com 
MT   603 147 735 

 



Okresní svazy – Vyso čina 2013 

Havlí čkův Brod Okresní svaz LH - okresní výbor  
Ledečská 3295 
580 01  Havlíčkův Brod 

EM osshb@iol.cz 
MT 371 441 689 
FAX 569 421 851 

 předseda OVV Jiří BARTÁK 
Břevnice 15 
580 01  Havlíčkův Brod 

EM    jiribartak.brevnice@seznam.cz 
MT     728 991 990 

 předseda STK František KAŠPÍREK 
Hurtova Lhota 60 
580 01  Havlíčkův Brod 

TB 569 422 631 

 předseda KR JUDr. Anton  LOBO  
V Rámech 282 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  anton.lobo@seznam.cz 
MT:  737 287 544 
 

Jihlava OVV ČSLH Jihlava  
E. Rosického 6 
586 04  Jihlava 

EM:   cstv.jihlava@iol.cz 
FAX 567 214 012 
TZ  567 309 801 

 předseda OVV Jiří HÁJEK 
Pávov 98 
586 01  Jihlava 

EM    hajek@mokov.cz 
EM2  boby.hajek@seznam.cz 
MT 775  610 661 

 předseda STK Eduard PLASS 
Polní 6 B 
58601 Jihlava 

MT    723 817 972 

 předseda KR Jan JELETZ 
Březinova 117 
586 01 Jihlava 

EM:  jan.jeletz@seznam.cz 
MT:  777 003 059 
 

Pelh řimov Okresní svaz ledního hokeje 
Friedova 1464, PO BOX 11 
393 01  Pelhřimov 

EM sport.pelhrimov@tiscali.cz 
MT 777 656 553 
TZ  565 324 211 

 předseda OVV Bohumil MIKULA 
U Rendlíku 1895 
393 01  Pelhřimov 

EM    b.mikula@seznam.cz 
MT 777 130 958 
 

 předseda STK Ing. Josef SMÍLEK 
Požárnická 1225 
393 01  Pelhřimov 

EM smilekjosef@seznam.cz 
MT 608 283 216  
 

 předseda KR Pavel NENADÁL 
Olešenská 1712 
393 01  Pelhřimov 

EM    nenadalpavel@volny.cz 
MT 734 763 115  

 

Třebíč OVV ČSLH Třebíč  
Fugnerova 8 
674 01  Třebíč 

EM cstv.trebic@seznam.cz 
FAX 568 841 114 

 předseda OVV Petr VAZAČ 
Čeloudova 1121  
674 01 Třebíč 

EM    petr.vazac@seznam.cz 
MT 604 713 860  
 

 předseda STK Josef VLK 
U Stadionu 452 
675 21  Okříšky 

MT 607 611 754 
 

 předseda KR Petr PELIKÁN EM pe-trpelikan@seznam.cz 
MT 777 248 954 

Žďár n.Sázavou  OSLH 
Okresní tělovýchovné sdružení 
Jungmanova 10 
591 01  Žďár n.Sázavou 

EM otszdar@tiscali.cz 
MT 604 454 824 
FAX 561 202 167 
TZ  561 202 167 

 předseda OVV Ing. Petr STOČEK 
Makovského 42 
591 01  Žďár n.Sázavou 7 

EM 0566621714@iol.cz 
MT 776 802 202 
TB 566 621 714 

 předseda STK Jiří LISA 
Studentská 10/47 
591 01 Žďár n. Sázavou 

EM    jili56@seznam.cz 
MT     732 534 201 
TZ     566 643 090 

předseda KR 
 
 

Emil DVOŘÁK, Ing. 
Nádražní 59/33 
592 01 Žďár n. Sázavou 

EM   dvorak.emil@seznam.cz 
MT   607 886 454 

 



           
 
F. Domácí ustanovení k pravidl ům ledního hokeje pro hru t ělem a holí v žákovských kategoriích   

 
Vnit řní sm ěrnice Českého svazu ledního hokeje č. 55 

1. Následující domácí ustanovení platí: 

a) pro kategorii žáků 6. tříd a všechny nižší věkové kategorie, 
b) ve všech utkáních hraných v České republice, včetně mezinárodních, turnajových a přátelských, 
c) od 1. září 2012 bez časového omezení. 

2. Je dovolena hra t ělem: 

a) Tlačit soupeře na mantinel, pokud oba hráči jedou stejným směrem (např. „uzavřít“ soupeři cestu – tzv. 
„trychtýř“). 
Například je dovoleno bránícímu hráči, pokud hráč v držení kotouče se pokouší jet mezi ním a hrazením, 
„uzavřít“ prostor mezi sebou a mantinelem s úmyslem donutit hráče vedoucího kotouč zmenšit rychlost nebo 
objet bránícího hráče po vnitřní straně. 

b) Kontaktovat soupeře tělem v případě, že jak bránící hráč, tak i útočící hráč se pohybují stejným směrem a jsou 
otočeni čelem proti sobě (bránící hráč jede jízdou vzad – situace jeden proti jednomu). Pokud bránící hráč brání 
tělem v pohybu útočícího hráče, nepovažuje se zákrok za nedovolený. 

c) Kontakt tělem mezi bránícím a útočícím hráčem může nastat, jestliže je výsledkem pohybu útočícího hráče. 

3. Krom ě všech omezení pro hru t ělem uvedených v pravidlech ledního hokeje, je zakáz áno: 

a) Jakékoli naražení soupeře na hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno větším trestem podle pravidla 
č. 520 Vražení na hrazení. 

b) Najetí do soupeře nebo kontaktování soupeře z jiného směru, než kterým se pohybuje hráč v držení kotouče. 
Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

c) Hraní tělem, strkání nebo najíždění do soupeře. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším podle 
pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

d) Jakákoli hra tělem na brankáře a to i v případě, že brankář je mimo brankoviště a má kotouč na holi. Porušení 
tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

e) Strkání, hraní tělem nebo napadání protihráče stojícího u hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno 
menším podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla č. 520 
Vražení na hrazení. 

4. Posuzování 

a) Jako nedovolená hra se posuzuje zejména situace, kdy hráč nehraje kotoučem, ale připravuje se hrát protihráče 
tělem některým ze způsobů uvedených v bodu 3. Naproti tomu kolize, k nimž dochází nevědomky, nemají být 
trestány. 

b) Údery rukavicemi nebo hokejkou, např. před brankou, se posuzují podle běžných pravidel a trestají se menším 
nebo větším trestem + osobním trestem do konce utkání podle pravidel č. 528 Hrubost, 525 Krosček, 537 
Sekání. 

c) Hra tělem na hráče bez kotouče musí být trestána podle pravidel č. 534 Nedovolené bránění nebo č. 522 
Napadení. 

d) Jako nejhrubší a krajně nesportovní je nutno posuzovat nájezd do protihráče zezadu. Takový zákrok se trestá 
větším + osobním trestem do konce utkání nebo trestem ve hře podle pravidla č. 523 Naražení zezadu. Za 
porušení tohoto pravidla není možné v soutěžích uvedených v čl. 1. a) uložit jen menší trest a osobní trest. 
I když se  hráč takovým zákrokem současně proviní např. podle pravidla Krosček, Faul loktem nebo kolenem, 
Napadení, Vražení na hrazení apod. bude vždy potrestán podle pravidla Naražení zezadu, neboť podle tohoto 
pravidla se ukládá přísnější trest. 

e) Dojde-li při hře tělem ke zranění, uloží se vždy větší trest, případně osobní trest do konce utkání, je-li tak 
uvedeno v pravidlech. 

f) Jestliže má hra tělem hrubší charakter, jedná-li se o brutální zákrok, je zřejmý záměr soupeře zranit nebo je-li 
patrná snaha vyřadit zákrokem soupeře z utkání, musí být použito pravidlo č. 527 Nadměrně hrubá hra a uložen 
trest ve hře. 

5. Nesportovní chování 

a) Jako nesportovní chování bude posuzováno chování trenéra nebo jiného funkcionáře družstva, který jakýmkoliv 
způsobem nabádá hráče k nedovolené hře tělem nebo jiným nedovoleným zákrokům. V prvním takovém 
případě rozhodčí v nejbližším přerušení napomene družstvo prostřednictvím kapitána. Při druhém porušení 
tohoto ustanovení u téhož družstva uloží menší trest pro hráčskou lavici podle pravidla č. 551. Každé další 



porušení tohoto ustanovení stejným družstvem má za následek kromě menšího trestu pro hráčskou lavici i 
osobní trest do konce utkání pro funkcionáře, který se dopustil takového jednání. 

b) Jakýkoli záměrný fyzický kontakt hráče s protihráčem v přerušené hře je nesportovní chování a trestá se větším 
trestem jako napadení. Dojde-li takovým zákrokem ke zranění, musí být zákrok posouzen jako porušení jiných 
pravidel (např. hrubost, faul loktem, krosček, vysoká hůl) a potrestán větším trestem a osobním trestem do 
konce utkání. 

 
 
 
 
 
Schváleno VV ČSLH dne 22.6.2012. 
 
Tato vnitřní směrnice je platná dnem schválení VV ČSLH, účinnosti nabývá dnem 1.9.2012 a datem nabytí účinnosti 
ruší platnost a účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené. 
 
 
V Praze dne 9.8.2012 
 
 
 
 

………………………….  …………………………… 
JUDr.Tomáš KRÁL v.r.  Martin Urban v.r. 

předseda  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 

 
 



 
 

Pravidla  minihokeje  2013/2014  
  

 
1.  PLATNOST PRAVIDEL  
1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii minihokeje 2006 – 2005 a do prosince i pro Krajskou Ligy přípravek 2004  
  v sezóně 2013/2014.  
 
2.  HRACÍ PLOCHA  
2.1.  Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu ( modré čáry ) se položí mantinely nebo  
  obyčejná hadice.  
2.2.  Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách  (i na dvou plochách současně ).  
2.3.  Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
2.4.  Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami.  
 
3.  BRANKY  
3.1.  Používají se klasické hokejové branky podle Pravidel ČSLH.  
3.2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor 1,5 m široký 
         pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
 
4.  VÝZBROJ A VÝSTROJ  
4.1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
4.2.  U kategorie minihokeje 2006 a 2005 se používají výh radně odleh čené ( modré ) puky. Kategorie  
          2004 tuto povinnost nemá. 
4.3.  Jednotlivé formace ( čtveřice/trojice ) jsou barevn ě označeny páskou na levé paži.  
  Barevné označení formací je jednotné: 1. formace - červená, 2.- zelená, 3.- modrá, 4. - žlutá.  Jednotlivé   
         formace jsou v zápise o utkání uvedeny v pořadí ( Č-červená, Z-zelená, M-modrá, Ž– žlutá) s přiděleným  
         číslem dresu a poznámkou o barevném zařazení ( Č,Z,M,Ž).  
 
5.  DRUŽSTVA / ROČNÍKY NAROZENÍ  ( není povolen start starších hráčů ) 
5.1.  Družstva minihokeje 2006 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 9 hráčů  ( 1 brankář, 2 čtveřice   
          hráčů ).  
  Utkání hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený) je  
          nejmenší počet hráčů v týmu 8+1 (16+2).  
5.1.1  V případě, že mužstvo nemá kompletní čtveřici  ( poslední čtveřici) – hraje pouze se třemi hráči. To   
          znamená, že jedno střídání se hraje 4-3 nebo 3-3 pokud i druhé mužstvo nemá čtvrtého hráče. Pokud má  
          mužstvo jen dva hráče pro poslední čtveřici hráčů, tak tito dva hráči nemohou hrát, ale mohou být  
          zařazeni v další třetině. Je zakázáno  během třetiny přesunovat hráče z jedné čtveřice do druhé.  
5.2.  Družstva minihokeje 2005 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů  ( 1 brankář, 2 trojice  
          hráčů ). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma mužstvy A,B.  
  Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6+1 (12+2).  
5.2.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici ( poslední trojici) – hraje pouze se dvěma hráči. To       
          znamená, že jedno střídání se hraje 3-2 nebo 2-2 pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. V případě,  
          že mužstvo má jen jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, tak tento hráč nemůže hrát, ale může být  
          zařazen v další třetině. Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé.  
5.3.  Družstva Krajské Ligy p řípravek 2004 a ml.  nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů  ( 1  
         brankář, 2 trojice hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěmi mužstvy A,B.  
         Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6+1 (12+2).  
5.3.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici ( poslední trojici) – hraje pouze se dvěma hráči. To  
          znamená, že jedno střídání se hraje 3-2 nebo 2-2 pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. V případě,  
          že mužstvo má jen jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, tak tento hráč nemůže hrát, ale může být  
          zařazen v další třetině. Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé.  
5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra.  
5.4.1. Při utkání minihokeje není možné odvolání brankáře a hrát power-play. 
5.5.  Tým, který nastoupí k utkání se třemi, popř. čtyřmi formacemi, musí dodržet jejich pravidelné střídání v   
          průběhu celého utkání.  
 
 



6.  HRACÍ DOBA  
6.1.  Hrací doba je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně hraná  
         utkání.  
6.2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání nemění.  
 
7.  ROZHODČÍ  
7.1.  Utkání ve třetině řídí jeden rozhodčí.  
7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.   
7.3.  Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo hřiště (z  
          důvodu  minimalizace prostojů).  
7.4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení branky, pro nařízení trestného střílení 
  a pro rozehrání akce brankářem (odstoupení hráčů). 
 
8.  PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY  
8.1.  Za vyjmenované přestupky ( nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, krosček,  
         podražení, vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře po odpískání ) nařídí rozhodčí proti provinivšímu  
         se družstvu trestné střílení.  
8.2.  Za ostatní přestupky ( nevyjmenované ) rozhodčí napomene hráče bez přerušení.  
8.3.  Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí.  
 
9.  TRESTNÉ STŘÍLENÍ  
9.1.  Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, kteří byli  
          na ledě.  
9.2.  Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček).  
9.3.  Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje.  
 
10.  LETMÉ STŘÍDÁNÍ  
10.1.  Interval střídání po 60 sekundách provádí časomíra ( houkačkou, odlišným zapískáním nebo slovním  
          povelem ). Hráči, kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným úmyslem dotknout kotouče a směřují  
          neprodleně na střídačku. Ve stejný okamžik ( na stejný povel ) nastupují do hry hráči ze střídačky a  
          plynule pokračují v přerušené hře. 
10.2.  Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce.  
 
11. PŘERUŠENÍ HRY / ROZEHRÁNÍ 
11.1 Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny a po vstřelení branky. 
11.2 Pokud je kotouč v držení brankáře, hráči soupeře mají za povinnost (na povel rozhodčího) odstoupit do  
          takové vzdálenosti, aby brankář mohl v klidu kotouč rozehrát svým spoluhráčům. 
 
12.  SYSTÉMY MINITURNAJŮ  
12.1.  Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených klubů do soutěže.  
          Řídicí svaz vychází z materiálu schváleného VV ČSLH dne 18.4.2011.  
12.2. Řídícím svazům je zakázáno vést (zpracovávat) jakoukoliv tabulku soutěže i statistiku hráčů. Nařízení  
          ČSLH platí pro kategoriie 4.tříd a mladší.  
 
 
 
 
 
 
Platnost pravidel od 2013. 



           
     
 
 
J. SPORTOVNÍ PROHLÍDKY HRÁČŮ LEDNÍHO HOKEJE, PROTOKOL O POVOLENÍ STARTU 
VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII 
 
 
Z důvodu množících se případů srdečních příhod hráčů ledního hokeje u nás i ve světě, které 
končí zanecháním aktivní činnosti, invaliditou či úmrtím, rozhodl VV ČSLH na svém pravidelném 
zasedání dne 27.11.2008 zavést povinné lékařské vyšetření kardiovaskulárního systému jako 
součást lékařské preventivní prohlídky u všech hráčů ledního hokeje v soutěžích  řízených ČSLH. 
 
Tělovýchovná prohlídka pro žákovské kategorie, katego rie mladšího a staršího dorostu, 
junior ů a senior ů krom ě sout ěží uvedených níže: 
 
Povinné: 
Všeobecné vyšetření praktickým lékařem. 
Klidová EKG křivka – v případě patologických nálezů provést další nebytná klinická a biochemická 
vyšetření (PEKG, atd.).  
 
Doporu čeno:  
ECHO kardiografie. 
Komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce 
organismu při zátěži. 
Silový test – určuje maximální silové schopnosti organismu. 
Antropologické vyšetření, složení těla, stanovení podkožního tuku, BMI. 
Zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu. 
 
Tělovýchovná prohlídka pro kategorie staršího dorostu , junior ů a senior ů sout ěží ELSD, 
ELJ, 1. ligy ČR: 
 
Povinné: 
Všeobecné vyšetření tělovýchovným nebo sportovním lékařem. 
Zátěžový test EKG (PEKG) - sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce 
organismu na zátěž (sledování EKG křivky, srdeční frekvence, krevního tlaku atd.). V případě 
patologických nálezů provést další nebytná klinická a biochemická vyšetření 
 
Doporu čeno: 
ECHO kardiografie. 
Komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce 
organismu při zátěži. 
Silový test – určuje maximální silové schopnosti organismu. 
Antropologické vyšetření, složení těla, stanovení podkožního tuku, BMI. 
Zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu. 
 

 
 

 
 
 

 
Příloha č. 1 

 
 
 



 
 

P R O T O K O L 
 

O POVOLENÍ STARTU VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII  
čl. 219 SDŘ ČSLH 

 
 
 
 
 
Příjmení: …………………….….    Jméno: ……………………..……….. 
 
 
 
Registrační číslo: ………………………..…... 
 
 
 
 
Start za věkovou kategorii: …………………….  Sezóna: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………

……………… 
……………………………

………….. 
………………………………

………….. 
zákonný zástupce lékař klub 

 
 

 
 



           
 
K. Trenérské licence 
 

a)  pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je požadováno, aby trenér byl 
držitelem příslušné trenérské licence: 

 
 Družstvo sout ěže         Trenérská licence 
  Hlavní trenér  Asistent trenéra 
 
 Extraliga  A     B 
 
 I. liga ČR  A     B 
 
 II. liga ČR  B     C 
 
 ELJ  A     B 
 
 LJ  B     C 
 
 ELSD  A     B 
 
 LSD  B     C 
 
 ELMD  A     B 
 
 LMD  B     C 
 
 ŽL  B     C 
 
 Liga žen  B     C 
 
 Ostatní soutěže  C     C 
 

b) bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje, přičemž se za 
držitele trenérské licence považuje i trenér příslušnou trenérskou licenci studující, a to dle 
posouzení TMK řídícího orgánu soutěže, 

c) součástí přihlášky do soutěže je uvedení jména a licence hlavního trenéra a jeho asistenta; 
kontrolu uvedených trenérských licencí na přihlášce provede STK ČSLH ve spolupráci s TMK 
ČSLH; STK a TMK jednotlivých KVV ČSLH postupují obdobně, 

d) současně s registračními či hráčskými průkazy předloží mužstvo před utkáním hlavnímu 
rozhodčímu ke kontrole platné originály trenérských průkazů hlavního trenéra a jeho asistenta, 
v případě zjištěných nedostatků se bude postupovat v souladu s platným SDŘ ČSLH, 

e) uplatnění jakékoli výjimky v trenérských licencích podléhá schválení řídícího orgánu soutěže 
na základě doporučení příslušné TMK. 

f) všechny změny a doplňky najdete na stránkách ČSLH pod složkou Akademie ČSLH. 

 
V Jihlavě dne 20. 8. 2012 
 



           
  
L. Přehled povinné výstroje hrá čů a výjimek a  Výjimky zm ěn  pravidel IIHF pro domácí sout ěže 2013/2014 
 
 

Sout ěž Krajská liga muž ů Krajská liga junior ů Krajská liga dorostu a všechny 
ostatní krajské sout ěže 

Chránič očí Musí nosit všichni hráči narození po 31.12.1973. 
Výjimka platí pouze pro otevřené zimní stadiony : 
 hráči při utkáních na otevřených zimních 
stadionech, kteří mají povinnost hrát s chráničem 
očí jej nemusí použít.  v případě, že je věkově 
junior, musí mít celoobličejový kryt. 

Musí nosit všichni hráči ,kteří nemají celoobličejový 
kryt 

Nesmí používat 

Chránič úst všichni hráči ve věkové kategorii do 20 let musí nosit chránič úst  
doporučuje se, aby všichni hráči nosili přizpůsobený chránič úst 

Hráčský celoobličejový kryt a 
chránič krku a hrda 

všichni hráči a brankáři v kategorii do 18ti let a mladší musí nosit  
celoobličejové masky 

všichni hráči a brankáři v kategorii do 18ti  let a mladší musí nosit 
chránič krku a hrdla 

Brankářská výstroj Rozměry se řídí Pravidly LH 2002 - 2006    
(nemusí vyhovovat menším rozměrům z Pravidel LH 2010 – 2014) 

nesmí projít kotouč, u brankářů do 18ti let nesmí projít ani čepel hole 

Výjimky v barvách výstroje Hráči nemusí mít stejnou barvu přileb, na rukávech nemusí být čísla, 
 brankář může mít jinou barvu kalhot. 

 Pro KLM je povinností mít stejnou barvu stulpen a k alhot,  doporučují se jmenovky na dresech.  
Pro KLJ a KLD je povinná stejná barva stulpen a kal hot, 

pro Ligu starších a mladších žák ů je povinná stejná barva stulpen.   
!!  V žádné kategorii není povolena odlišná barva d resu branká řů  !!  

Dresy Na rukávech nemusí být čísla 

Hřiště Na hrazení nemusí být žlutý pás, červená čára může být přerušena reklamou 
ve středovém kruhu. Neplatí ustanovení pravidel o minimálních rozměrech 

hráčské a trestné lavice. Kabina rozhodčích musí mít min.rozměr 6m2 plochy 
nezastavěné nábytkem a vybavením, s výjimkou stolu a židlí, 

  doporučena je vybavenost soc.zařízením, alespoň umývadlo je povinností. 
na ZS  musí být vybavená dostupná lékárnička a funkční a dostupná nosítka 

 
 
 



Výjimky zm ěn  pravidel IIHF pro domácí sout ěže 2013/2014 

Změny přijaté od 1.7.2009: 

PRAVIDLO  STRUČNÝ POPIS ZMĚNY STANOVISKO VV ČSLH 

412 STŘÍDÁNÍ HRÁČŮ A BRANKÁ ŘŮ PŘI 
PŘERUŠENÍ HRY Zákaz střídání pro tým, který způsobil zakázané 

uvolnění.  
Výjimka z tohoto pravidla pro v ěkové kategorie do starších žák ů včetně i 
nadále trvá. 

460 ZAKÁZANÉ UVOLN ĚNÍ 

Změny p řijaté od 1.7.2010: 

PRAVIDLO  PŮVODNĚ (2006-2010) NOVĚ (2010-2014) STANOVISKO VV ČSLH 

152 ČASOMÍRA Čas hry byl zobrazován od 
0:00 do celkové délky třetiny 
nebo prodloužení. 

Čas hry se má zobrazovat od celkové 
délky třetiny nebo prodloužení do 0:00. 

Čas může být po čítán i p ůvodním zp ůsobem. 

228 CHRÁNIČE 
LOKTŮ 

 Nové pravidlo zavádějící chránič loktů 
jako povinnou výstroj a předepisující, 
že chránič loktů musí mít povrch 
z houbovité pryže o minimální tloušťce 
1,27 cm.. 

Uplatn ěna výjimka, že nový typ chráni če lokt ů není vyžadován, ale 
doporu čen. 

554 C)  
VYSTŘELENÍ 
NEBO VYHOZENÍ 
PUKU MIMO 
HŘIŠTĚ 

Pravidlo IIHF bylo měněno 
v průběhu platnosti. 

Netrestá se při vystřelení puku 
z vlastního pásma na hráčskou lavici, 
do střechy nad ledovou plochou a do 
časomíry nad ledovou plochou.  
Trestá se, pokud puk přeletí sklo 
umístěné za hráčskou lavicí. 

Z důvodu nestejného vybavení zimních stadion ů i nadále uplatn ěna úprava 
stanovující, že za vyhození puku z obranného pásma na hráčskou lavici do 
střechy a časomíry se ukládá menší trest. 

 

 

 

 



Pravidla IIHF používají specifická ustanovení pro k ategorii do 18 let a pro kategorii do 20 let, v poz námce jsou uvedeny ro čníky, pro které ustanovení platí 

v konkrétní sezon ě.  

PRAVIDLO  ZNĚNÍ PRAVIDEL 2010-2014 POZNÁMKA UVEDENÁ  
V PRAVIDLECH IIHF 2010-2014 

STANOVISKO VV ČSLH 

224 HRÁČSKÁ 
OBLIČEJOVÁ 
MASKA 
A CHRÁNIČ OČÍ  

Všichni hráči v kategorii do 18 let musí mít 
celoobličejové masky. 

V mužském hokeji platí toto ustanovení pro hráče: 
narozené v roce 1995 – pro sezonu 2012/2013 
narozené v roce 1996 – pro sezonu 2013/2014 

Pravidlo platí. 

226 CHRÁNIČ 
KRKU A HRDLA  

Všichni v kategorii do 18 let musí nosit chránič 
krku a hrdla. Doporučuje se, aby všichni hráči 
nosili chránič krku a hrdla. 

V mužském a ženském hokeji platí toto ustanovení pro 
hráče/hráčky: 
narozené v roce 1995 – pro sezonu 2012/2013 
narozené v roce 1996 – pro sezonu 2013/2014 

Pravidlo platí. 

227 CHRÁNIČ 
ÚST 

Všichni v kategorii do 20 let musí nosit chránič 
úst. Doporučuje se, aby všichni hráči nosili 
speciálně vyrobený chránič úst. 

V mužském hokeji platí toto ustanovení pro hráče: 
narozené v roce 1993 – pro sezonu 2012/2013 
narozené v roce 1994 – pro sezonu 2013/2014 

Uplatn ěna výjimka, že chráni č úst není 
vyžadován, ale doporu čen. 

234 
BRANKÁŘSKÉ 
PŘILBY, 
CHRÁNIČE 
HLAVY A 
OBLIČEJOVÉ 
MASKY  

Obličejové masky brankářů v kategorii do 18 let 
musí být zhotoveny tak, aby jejich otvory 
nemohl proniknout puk ani čepel hole. 

 Pravidlo platí. 

 
 
 
V Jihlavě dne 20. 8. 2012 
 



M. Všeobecná ustanovení 2013 

Pro soutěže tohoto rozpisu platí ustanovení Pravidel ledního hokeje, Stanov ČSLH, Soutěžního 
a disciplinárního řádu, Registračního a Přestupního řádu a ostatních směrnic ČSLH, pokud v tomto 
rozpisu není uvedeno jinak. Doplňovací a pozměňovací ustanovení zveřejňovaná ve zpravodajích jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpisu. 

1.  Termíny utkání 

a) Řádný termín: Utkání , jehož termín podle rozpisu připadá na čtvrtek, je možno odehrát v úterý 
nebo ve středu bez souhlasu soupeře a řídícího svazu. Utkání, jehož termín podle rozpisu 
připadá na neděli, je možno odehrát v sobotu bez souhlasu soupeře a řídícího svazu. Připadají-li 
na sobotu a neděli dvě kola, je nutno utkání odehrát ve stanovený den. Ve všech případech je 
nutno splnit ustanovení čl. 2. Pro utkání v play-off jsou termíny uvedené v Rozpisu sout ěží 
závazné.  

b) Řádný termín se za čátkem mimo stanovenou dobu:  Při termínu utkání v řádný hrací den, 
avšak se začátkem mimo stanovenou dobu, je nutno společně s hlášením přiložit písemný 
souhlas soupeře. Není-li souhlas přiložen, nebude hlášení utkání akceptováno. 

c) Předehrání utkání:   Je možné po písemné dohodě obou klubů nebo oddílů (dále jen klubů). 
Pořádající klub nahlásí konání utkání podle čl. 2 a řídícímu svazu přiloží souhlas soupeře. 
Souhlas soupeře není nutný v případě předehrání utkání z neděle na sobotu. 

d) Odložení utkání:  Je možné jen ve výjimečných případech a pouze na základě písemné dohody 
klubů a souhlasu řídícího svazu. Oba kluby předloží řídícímu svazu dohodu o odložení utkání 
nejpozději 2 týdny před řádným termínem s udáním důvodu a s návrhem náhradního termínu. 
Nepovolí-li řídící svaz odložení utkání, musí se odehrát v řádném termínu. V případě výjimečné 
situace je možné požádat o odložení utkání i v kratším období než 2 týdny před řádným 
termínem utkání. STK v takovém případě rozhodne, zda je žádost oprávněná a zda jí vyhoví. 

e) Pořadatelství:  se řídí platným ustanovením čl. 304 SDŘ ČSLH 

2. Hlášení termínu utkání nebo turnaje (úprava článku 302 SDŘ ČSLH) : 

a) klub, který nemá stanoven pevný začátek, musí utkání hlásit nejpozději 14 dnů před termínem 
utkání elektronickou poštou, telefaxem nebo doporučeným dopisem. Splnění této povinnosti musí 
klub v případě potřeby doložit: 

 - soupeři  

 - řídícímu krajskému pracovišti, které řídí příslušnou soutěž  

 - krajskému svazu, na jehož území se utkání hraje 

 - komisi rozhodčích okresního svazu  

Ostatní ustanovení 

b) po vydání zpravodaje klub překontroluje soulad začátků a míst utkání s hlášením, rozpory 
oznámí okamžitě příslušnému krajskému pracovišti ČSLH. 

c) není-li utkání nahlášeno před vydáním zpravodaje, je zveřejněno bez začátku. Povinností 
klubu je sehrát utkání v uvedený den a začátek i místo sdělit delegovaným rozhodčím, 
delegátovi, soupeři i příslušnému krajskému pracovišti ČSLH. 

d) změní-li se termín nebo místo utkání v souladu s ostatními ustanoveními po vydání 
zpravodaje, je klub povinen tuto změnu oznámit nejen soupeři a příslušnému řídícímu svazu, ale 
také rozhodčím a delegátovi. 

3. Neodehrané utkání 
Při neuskutečnění nebo nedohrání utkání, musí oba kluby zaslat své vyjádření k důvodu 
neodehrání utkání s návrhem na řešení (náhradní termín, kontumace apod.) a to nejpozději první 
pracovní den po dni neodehraného utkání řídícímu svazu. Nesplnění této povinnosti řeší 
disciplinární komise a klub ztrácí nárok na náhradu škody. O neodehraném utkání rozhodne 
sportovně technická komise. 

4. Onemocn ění hráčů 
Pojem „epidemie“ (např. chřipková), pro možnost odložení nebo nesehrání utkání klubů a oddílů, 
lze akceptovat pouze po vyhlášení krajským hygienikem, který jako jediný má právo tuto skutečnost 
a oprávnění vyhlásit. 

 



5. Obsazování utkání rozhod čími  

a) Rozhod čí na hřišti obsazují : 

a) muži JMZ                                              krajská KR Jihomoravského kraje 
b) KSM Vysočiny                                                krajská KR Kraje Vysočina       

           junioři, dorost, LŽ C 02, 03, LŽ A 00, 01          územně příslušné krajské KR podle místa utkání 
c)  LŽ B 00, 01 a D  02,03 a ostatní soutěže       územně příslušné okresní KR podle místa utkání 

b) Počet rozhod čích na h řišti 

a)3 rozhodčí soutěže mužů, juniorů, dorostu , LŽ 99,  
b)2 rozhodčí LMŽ D 02,03 a  LSŽ B 00,01,   Krajská liga přípravek 2004 (druhá část) 
c) 1 rozhodčí Minihokej  2005, 2006 a Krajská liga přípravek 2004 (první část) 

c) Komise rozhod čích okresních svaz ů nebo kluby rozhod čích v místech utkání obsazují 
utkání minimálně v tomto rozsahu: 

a)muži             zapisovatel, časoměřič, hlasatel, dohlížitelé na trestné lavici, brankoví rozhodčí (2) 
b)junioři,dorost - zapisovatel, časoměřič, hlasatel,  dohlížitelé na trestné lavici 
c) LSŽ 00, 01    - zapisovatel, časoměřič, dohlížitel (LMŽ 02,03) 
d)ostatní        - zapisovatel, časoměřič 

6. Delegace rozhod čích 

a) Delegace rozhodčích jsou zveřejňovány ve zpravodajích případně sdělovány telefonicky, faxem 
nebo e-mailem. Rozhodčí či delegát (dále jen rozhodčí) je povinen prostudovat delegace a řídit 
se jimi. V případě, že mu není doru čen pravideln ě zasílaný zpravodaj, je jeho povinností 
toto neprodlen ě oznámit sekretá ři, který zjedná nápravu a na žádost rozhodčího ho informuje 
o případných delegacích. 

b) Ve výjimečných případech je možné omluvit se z delegací. Pro tyto situace je stanoven tento 
postup: 

- pokud se rozhodčí chce omluvit na časové období, pro které ještě nebyly delegace zveřejněny, 
zašle písemnou omluvu příslušnému krajskému sekretariátu (dopis, fax, e-mail nikoliv SMS ) 

- pokud se omluva týká časového období, na které jsou delegace již zveřejněny, je rozhodčí 
povinen neprodleně kontaktovat pověřenou osobu krajské komise rozhodčích KVV ČSLH a 
zaslat písemnou omluvu krajskému sekretariátu (poštou, faxem nebo elektronicky). Tato 
písemná omluva musí obsahovat číslo utkání a datum utkání, ze kterého se rozhodčí omlouvá 
(případně časové období a datum odeslání omluvy). 

7. Start hrá čů  

a) mladších hráčů ve vyšší věkové kategorii se řídí článkem 219 SDŘ ČSLH  v případě, že toto není 
upraveno technickou normou  uvedenou přímo u soutěže. Protokol o splnění podmínek čl. 219 SDŘ 
ČSLH není vedoucí družstva povinen předkládat při utkání. Kontrolu potvrzení o lékařské prohlídce 
a protokolu o souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii jsou oprávněny provádět řídící orgány 
soutěže. 

b) hráči nastupující v baráži musí mít odehráno min. 50% u tkání v základní části (s čítá se 
počet start ů za družstvo junior ů případn ě dorostu či mužů v daném klubu) 

8. Soupiska hrá čů 

Soupisku hráčů A družstva je povinen předložit klub, který má ve stejné věkové kategorii A a B 
družstvo, nejpozději 7 dnů před zahájením soutěže A družstva podle čl. 220 - 224 SDŘ ČSLH. 
Soupiska hráčů bude zasílána řídícímu krajskému pracovišti ČSLH. 

9. Start cizinců v soutěžích 
 V soutěžích mládeže řízených KVV JM a VYSOČINA ČSLH je následující:   

a) krajská LJ             bez omezení   5 000 Kč 

b) krajská LD             bez omezení  5 000 Kč 

c) soutěže mužů, juniorů, dorostu, 

LMŽ C 02, 03 a LSŽ A 00,01 

       LMŽ D 02, 03 a LSŽ B 00, 01            3 hráči         0 Kč 

 



 Definice cizince viz Přestupní řád část II. Pro kluby ELH a I. ligy. Toto ustanovení neplatí pro 
zahraniční kluby, jejichž účast schválil řídící orgán soutěže. 
 Příslušný poplatek se vztahuje na klub za nově příchozího cizince do klubu na přestup či 
hostování uskutečněné po 21. 5. 2012. Platba za hráče je jednorázová (cizinec je pro soutěže 
ČSLH tzv. vyplacen), případně s doplatkem rozdílu poplatku při přechodu cizince do klubu vyšší 
soutěže.  
.  

11. Kontrola totožnosti 
Způsob a místo kontroly totožnosti určí rozhodčí v souladu s čl. 328 - 330 SDŘ ČSLH. Kontrole 
totožnosti jsou přítomni kontrolovaný hráč a vedoucí mužstev. Hráč do zápisu o utkání nebo přílohy 
k zápisu napíše „Byl jsem kontrolován“, vlastnoručně tiskacím písmem jméno, příjmení a datum 
narození a vlastnoruční podpis. Má-li rozhodčí pochybnosti o totožnosti hráče, je hráč povinen 
předložit průkaz totožnosti, pokud jej vlastní. Rozhodčí z dostupných podkladů posoudí totožnost 
hráče. V případě, že totožnost odpovídá, hráč pokračuje v utkání, v opačném případě hráč nesmí 
v utkání dál hrát. Rozhodčí svoje rozhodnutí zapíše do zápisu o utkání a neukládá se žádný trest. 
V případě, že se kontrolovaný hráč z jakéhokoliv důvodu ke kontrole totožnosti nedostaví, v utkání 
nesmí pokračovat a o oprávněnosti jeho startu rozhodne STK. 
 

12. Výstroj a dresy hrá čů musí být v souladu s Pravidly ledního hokeje s výjimkami a doplněním 
 uvedenými v kap. L, tohoto rozpisu. 

13. Výstroj rozhod čích musí  být v souladu s Pravidly ledního hokeje s těmito výjimkami: 

Ve všech krajských sout ěžích jsou rozhodčí povinni  nosit černé ochranné přilby, nikoli však 
chrániče očí (úprava pravidla č. 311). 

14. Rozbruslení :  

a) V KLM JMZ začíná rozbruslení 30 minut před začátkem utkání a končí 15 minut před začátkem 
utkání, kdy začíná úprava ledu.  

b) V ostatních sout ěžích  zajistí pořadatel utkání rozbruslení v délce min. 10 minut, které bez-
prostředně předchází utkání bez úpravy ledu. Pořadatel může zajistit rozbruslení podle odstavce 
a) tohoto ustanovení, musí to však sdělit písemně soupeři 8 dní před utkáním. 

c) Domácí družstvo poskytne na rozbruslení hostujícímu družstvu 20 kotou čů.(Doplnění a 
upřesnění článku 314 c)  SDŘ ČSLH) 

 

15. Hlášení výsledk ů utkání 
Povinností klubu je podle čl. 314 i) SDŘ ČSLH nahlásit výsledek utkání do 10:00 hod prvního 
pracovního dne po utkání na adresu řídícího svazu: 
 
KLM JMZ –                          ks-jihomoravsky@cslh.cz 
KSM Vysočina –                  ks-vysocina@cslh.cz  
ELMD – skupina střed -      cslhhk@seznam.cz 
LMD – skupina Východ -     ks-olomoucky@cslh.cz 
LMD – skupina střed -         ks-vysocina@cslh.cz (HoSys) 
KLD JMV –                          ks-zlinsky@cslh.cz 
LŽ  00, 01 skup. D               HoSys , ks-jihomoravsky@cslh.cz 
LŽ ,00, 01 02 N                   HoSys,  ks-vysocina@cslh.cz 
 
16. Disciplinární řízení 
Hráč nebo funkcionář, který obdrží trest ve hře (TH), má okamžitě nepodmíněně zastavenou 
činnost. Rozhodčí odešle jeho pr ůkaz spole čně se zápisem (na řídící svaz dané sout ěže). O 
ukončení zastavení činnosti rozhodne disciplinární komise. Došlo-li při utkání k jiným událostem s 
následkem projednávání v disciplinární komisi, rozhodčí (delegát) uvede všechny okolnosti v zápise 
(zprávě) a tuto skutečnost oznámí hlavnímu pořadateli nebo vedoucímu družstva. 
Termíny jednání disciplinární komise jsou zveřejňovány ve zpravodaji nebo podle informací 
krajského sekretáře. Hráč, funkcionář nebo zástupce klubu má možnost v souladu s čl. 520 SDŘ 
ČSLH dostavit se k projednávání i bez pozvání, není to však jeho povinností. Písemně pozvaní 
zástupci jsou povinni se k jednání dostavit. Další informace viz čl. 522 SDŘ ČSLH 



17. Osobní tresty a osobní tresty do konce utkání: 

Oddíl (klub) je povinen po obdržení druhého vyššího trestu (sčítají se osobní tresty 10´a tresty do 
konce utkání OK) v následujícím utkání zastavit uvedenému hráči dle čl. 529 SDŘ ČSLH činnost a 
toto písemně oznámit řídícímu svazu. Nastoupí- li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání jedná 
se o neoprávněný start s disciplinárními důsledky. Tresty sledují HOK za družstva a odpovídají za 
zastavení činnosti provinilého hráče. Je-li v mládežnické soutěži uložen témuž hráči další druhý vyšší 
trest (3,4) zastavuje se mu automaticky činnost na dvě následující utkání v téže soutěži a evidence 
trestů pokračuje. Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení činnosti se zvyšuje při 
každém dalším druhém vyšším trestu na dvojnásobek, tedy na 4,8, utkání atd.  
 
18. Zástupce řídícího orgánu sout ěže a delegát 
Řídící orgány soutěže ( KVV ČSLH a jejich komise) mohou dle potřeby na jimi řízené soutěže 
vysílat své zástupce. Delegáty vysílají komise rozhodčích dle potřeby a uvážení. Zástupce nebo 
delegát zastupuje na utkání řídící svaz, má přístup do všech částí zimního stadionu včetně šaten 
hráčů a rozhodčích. Pořádající klub je povinen vyhradit zástupci nebo delegátovi místo k sezení 
(pokud na zimním stadionu existuje) s vhodným přístupem k trestné lavici a do šaten. Místo na 
trestné lavici zaujímá delegát v průběhu hry jen výjimečně. Na nedostatky zástupce nebo delegát 
upozorňuje funkcionáře klubu a pořadatele, jejich povinností je zjednat nápravu. Delegát hodnotí 
průběh utkání na předepsaném tiskopise, který odešle řídícímu svazu. V případě výjimečných 
situací delegát zpracuje zvláštní zprávu delegáta na předepsaném tiskopise a tu nejpozději první 
pracovní den po utkání odešle řídícímu svazu. 

19. Hlavní po řadatel  plní své povinnosti v souladu s čl. 315 - 316 SDŘ ČSLH, zejména před utkáním 
zajistí a předá družstvům a rozhodčím bezplatn ě šatny, ohlásí se hlavnímu rozhodčímu 
a delegátovi (nesplnění této povinnosti může být důvodem k odložení začátku utkání nebo 
k nezahájení utkání), seznámí je se stavem zajištění utkání a se svým stanovištěm. Hlavní 
pořadatel opouští zimní stadion až po odchodu hráčů a rozhodčích a po převzetí šaten. 

20. Zajišt ění vozidel hostujícího družstva, rozhod čích a delegáta 
V návaznosti na čl. 316. l  SDŘ ČSLH se určuje jednotný postup k ochraně autobusu nebo vozidel 
hostujícího družstva a vozidel rozhodčích a delegáta (dále jen vozidel). Místo zaparkování vozidel 
určuje pořadatelská služba. K tomuto účelu je zajištěn minimálně 1 hodinu před stanoveným 
začátkem utkání až do příjezdu všech výše uvedených účastníků utkání odpovědný pořadatel u 
vchodu nebo vjezdu do zimního stadionu, který určí stanoviště vozidel a po zaparkování vozidla 
převezme. V průběhu utkání zajistí pořadatelská služba střežení vozidel. Pořádající klub za vozidla 
plně odpovídá. Při odchodu ze zimního stadionu převezmou vedoucí hostujícího družstva, rozhodčí 
a delegát vozidla od odpovědného pořadatele. V případě škod zajistí a uhradí pořádající klub 
opravu a uvedení vozidel do původního stavu. 

21. Škody na za řízení zimního stadionu,  které vznikly jako následek chování členů družstev, je 
povinen uhradit klub, jehož družstvo škodu způsobilo. Při takto způsobených škodách hlavní 
pořadatel při přebírání šatny pořídí společně s vedoucím družstva soupis škod, který je podkladem k 
vyžádání úhrady na povinném klubu. Při porušení nebo nesplnění tohoto ustanovení projedná 
případ disciplinární komise. 

22. Zápis o utkání se pořizuje na předepsaných, řídícím orgánem schválených tiskopisech v jednom 
vyhotovení – originálu. Jiné formy jsou zakázány a jejich použití bude předáno DK. Všechny oddíly 
obdrží schválený formulář před zahájením soutěží. Při jeho pořizování je stanoveno toto pořadí 
a odpovědnost:  

 
a)  Vedoucí družstva domácích 
a) poskytuje formulář „Zápis o utkání“; 
b) vyplňuje číslo utkání, soupeře, soutěž, datum, hodinu a místo utkání; 
c) vyplňuje (nikoliv vlepuje) , jméno, příjmení a adresu hlavního pořadatele, sestavu domácích  

(první dva řádky jsou vyhrazeny pouze pro brankáře), čísla hráčů, čísla registrace, označí C, A, J, 
D, SŽ, MŽ, vyplní jméno a příjmení trenéra, jeho licence a své jméno a příjmení a zápis podepíše;  

d) zápis předá nejpozději 45 minut před utkáním vedoucímu družstva hostů, 
e) předá rozhodčím nejpozději 30 minut před utkáním registrační průkazy všech hráčů uvedených 

v zápise seřazené podle zápisu, průkazy trenérů a formulář pro vyúčtování rozhodčích; 
b)  Vedoucí družstva host ů 

vyplňuje (nikoliv vlepuje)  sestavu hostů jméno, příjmení a adresu hlavního pořadatele, sestavu 



domácích( první dva řádky jsou vyhrazeny pouze pro brankáře), čísla hráčů, čísla registrace, 
označí C, A, J, D, SŽ, MŽ, vyplní jméno a příjmení trenéra a své jméno a příjmení a zápis 
podepíše;  

f)vyplní jméno a příjmení trenéra, jeho licenci a zajistí, aby trenér zápis podepsal; 
g)předá zápis zpět vedoucímu družstva domácích nejpozději 30 minut před začátkem utkání; 
h)předá rozhodčím nejpozději 30 minut před utkáním registrační průkazy všech hráčů uvedených 

v zápise seřazené podle zápisu a průkazy trenérů. 
c)  Vedoucí družstva domácích 
i) obstará podpis trenéra; 
j) předá zápis rozhodčím nejpozději 20 minut před začátkem utkání; 

d)  Zapisovatel 
k)zaznamenává branky a tresty podle hlášení rozhodčích a je vedoucím pomocných rozhodčích; 
l) sleduje účast hráčů ve hře a zaznamenává čas střídání brankářů, v mimořádných situacích (tresty 

pro brankáře apod.) zaznamenává potřebná čísla hráčů; 
m)vyplňuje údaje rozhodčích a delegáta a počet diváků; 
n)po utkání ověří s hlavním rozhodčím své záznamy o účasti hráčů ve hře a hráče, kteří nehráli, 

vyškrtne ze zápisu; 
o)podle údajů vedoucích družstev vyplní zraněné hráče. 

e)  Vedoucí obou družstev po utkání 
p)v rubrice tresty zápis podepíší, čímž berou na vědomí údaje o vstřelených brankách a uložených 

trestech; 
q)převezmou registrační průkazy hráčů a průkazy trenérů (kromě potrestaných TH). 

f)  Čároví rozhod čí a delegát 
r)podepíší zápis, čároví rozhodčí vyznačí vedle svého jména odpovědnost za kontrolu 

registračních průkazů (A nebo B). 
g)  Hlavní rozhod čí 
s)po utkání, ověřuje udělené tresty D a H, ještě před podpisem vedoucích družstev  
t)odpovídá za úplnost celého zápisu včetně počtu diváků; 
u)vyplňuje technické poznámky a poznámky k utkání. Jedině hlavní rozhodčí je oprávněn po utkání 

cokoliv vpisovat do zápisu o utkání (může požádat oficiálního zapisovatele utkání). V případě 
žádosti vedoucího mužstva, o zapsání oprávněných připomínek k utkání, hlavní rozhodčí žádosti 
vyhoví. Není jeho povinností připomínky zapsat okamžitě po skončeném utkání. Zápis podepisuje 
u svého jména a za poznámky k utkání. Odpovídá za odeslání zápisu včetně příloh první pracovní 
den po utkání doporučenou poštou řídícímu svazu, potvrzení o odeslání zápisu uschová. 

v)je-li utkání řízeno systémem dvou rozhodčích, přebírá povinnosti hlavního rozhodčího vyplnit a 
odeslat zápis rozhodčí, uvedený v zápise podle abecedního pořádku jako první. 

 
23. Zdravotnické zabezpe čení: 

 
Vnit řní sm ěrnice Českého svazu ledního hokeje č. 56 upravující povinnosti po řádajícího  

klubu p ři zajišt ění zdravotnické služby v souladu s čl. 314, odst. e) SD Ř ČSLH  
 
1. Pořádající klub je povinen zajistit zdravotnickou službu s potřebným vybavením pro první pomoc a 

telefon, kterým je kdykoliv možno přivolat rychlou lékařskou pomoc. 
2. Pro pořádání mezinárodních utkání a utkání extraligy je pořádající klub povinen zajistit přítomnost 

lékaře na zimním stadionu a sanitky u zimního stadionu, pokud její dojezdová vzdálenost je delší 
pěti minut. 

3. Pro pořádání utkání v soutěžích I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Extraliga staršího dorostu a 
Extraliga mladšího dorostu je pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na zimním 
stadionu. 

4. Pro pořádání ostatních utkání je pořádající klub povinen zajistit přítomnost buďto lékaře nebo para 
medika nebo zdravotní sestry či bratra. 

5. V soutěžích Extraliga, I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Liga juniorů, Extraliga staršího dorostu, Liga 
staršího dorostu, Extraliga mladšího dorostu a Liga mladšího dorostu je povinností pořádajícího 
klubu vybavit zimní stadion externím defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a 
připravenému k okamžitému použití při utkání. V ostatních soutěžích a při tréninkovém procesu se 
toto doporučuje. 
 

6. Tato vnitřní směrnice je platná od data jejího vydání a účinnosti nabývá 1.9.2012. 
 



N. Vklady, finan ční náhrady, postihy, protest a odvolání 
 
Za přestupky proti ustanovením Pravidel ledního hokeje, Soutěžního a disciplinárního řádu (SDŘ) 
a tohoto rozpisu se stanovují v souladu se SDŘ tyto finanční postihy a náhrady: 

1. Vklad do soutěže 
Podmínkou účasti v soutěži je v souladu s čl. 205 SDŘ peněžní vklad na jedno družstvo ve výši:  

a) Soutěž mužů JMVZ                                    15 000   Kč 

b) KSM Vysočiny                                                                                              2 000   Kč  

c) Soutěže juniorů a dorostu                                      6 000   Kč 

d) Ostatní soutěže (za každé družstvo)                                      4 000   Kč 

 u jednoho klubu celkově maximálně                                    20 000   Kč 

e) Nečlenské kluby ČSLH v soutěžích řízených KVV ČSLH  Vysočina        15 000 Kč 

Peněžní vklad propadá vystoupením družstva ze soutěže. V průběhu soutěže se z něj odečítají 
disciplinární poplatky a způsobené škody. Po vyčerpání vkladu je další účast družstev klubu 
v soutěžích podmíněna složením nového vkladu max. do 3 týdnů od doručení rozhodnutí. Do 1 
měsíce od skončení soutěží se vklad vyúčtuje klubu společně s náhradami škod podle čl. 6. Řídící 
orgán soutěže nakládá s peněžitým vkladem v souladu s čl. 205 SDŘ. V případě opětovného 
přihlášení klubu do soutěže klub doplatí zbytek částky do nového vkladu. V opačném případě se 
vklad vrací. 

2. Startovné 
a) podmínkou účasti klubu v KLM JMZ  
 je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                                  3 000 Kč 
b) podmínkou účasti klubu v KSM Vysočiny  
 je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                                  1 500 Kč 
c) podmínkou účasti klubu v Krajském přeboru juniorů a dorostu 
 je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                                  2 000 Kč 
d) podmínkou účasti klubu v Lize starších žáků A 00, 01  Lize mladších žáků C 02, 03  
je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                                         2 000 Kč 
e) podmínkou účasti klubu v v Lize starších žáků  B 00, 01 a Lize mladších žáků D 
02, 03    je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                           2 000 Kč 
f) podmínkou účasti klubu v Krajské lize přípravek 2004  
    je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                                      1 000 Kč  
g) podmínkou účasti klubu v ostatních krajských soutěží KVV ČSLH Vysočina                                       
je v souladu s čl. 206 SDŘ startovné na jedno družstvo ve výši:                                            500 Kč 

3. Úhrada náklad ů disciplinárního řízení souvisejícího s konkrétním utkáním  
podle čl. 524 SDŘ. Za každý případ potrestání 
kolektivu, hráče nebo funkcionáře klubu disciplinární komisí                        500 Kč  
Disciplinární náhrady a pokuty uložené klubům jsou odečítány z vkladů do soutěže. Disciplinární 
náhrady uložené jednotlivcům a finanční náhrady a pokuty uložené klubům přesahující vklad jsou 
splatné do 14 dnů od doručení rozhodnutí na účet řídícího svazu. 

4. Finan ční pokuty klub ům a jednotlivc ům  podle čl. 505 SDŘ za disciplinární provin ění 
(v pokutě není započítána úhrada nákladů řízení ani náhrada škody) 
je možno uložit pokutu                                    do 20 000 Kč – kolektiv 
                                    do   4 000 K č – jednotlivec 

 

 

 

 



5. Za přestupky proti ustanovením Pravidel ledního hokeje, Soutěžního a disciplinárního řádu (SDŘ) 
a tohoto rozpisu se stanovují v souladu se SDŘ tyto finanční postihy a náhrady viz tabulka: 

 

 
Druh 
přestupku     Muži  Jun. Dor. 

LMŽ  D  02, 03 
LSŽ  B  00, 01 

MINI 
3+4 

MINI 
2 

1. Odhlášení  a) 
Po 
rozlosování 5 000 5 000 5 000 5 000 2 000 2 000 2 000 

 mužstva   Soutěží        
 ze soutěže b) V průběhu  10 000 8 000 8 000 3 000 3 000 3 000 3 000 
     Soutěže        

2.  Nedostavení a) 
Řídícímu 
svazu 6 000 3 000 3 000 2 000 1 000 1 000 1 000 

  
se k 
utkání(za             

 družstvo) b) 
Náhrada 
škody + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ 

     
soupeři 
(str.62)        

3. 
Nezajištění utkání dle RS – 
uděluje 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

  
řídící svaz 
sout.                   

4. 
Odložení / změna termínu 
utkání bez 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

  
souhlasu 
řídícího svazu              

  a) Odmítnutí                

5.  Předčasné    
Pokračovat 
ve 8 000 5 000 3 000 3 000 3 000 2 000 2 000 

 
ukončení 
utkání   

hře 
(mužstvo)             

   b) 
Ostatní viník 
do 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 

    a) 
Start na cizí 
RP   10 000 5 000 5 000 5 000 5 000   

6. Neoprávněný      10 000         5 000 

  start hráče + 
Odebrání 
dotace     

- 
dotace 

- 
dotace 

- 
dotace 

- 
dotace   

                  

   + 
Vedoucí a 
trenér ZČ ZČ ZČ ZČ ZČ ZČ ZČ 

                  
   b) Po  2 x OK  2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 000   
              
                  

   c) 
Nedopsání 
do     1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

   
seznamu 
hráčů        

7. 
Nezaslání hlášenky v souladu s 
čl.302 SDŘ 300 300 300 300 300 300 300 

8. 
Nezajištění zdrav. služby dle 
čl.316 SDŘ 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

9. 
Nedostatečná (žádná) 
pořadatelská služba do 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 

 
 



  
Druh 
přestupku     Muži Jun. Dor. 

LMŽ a LSŽ 98, 00 
a 98,99 a 00,01 

 MINI 
3+4 

MINI 
2     

10. 
Nevypracování, nezaslání 
požadovaných 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

  
materiálů ( kolektiv i 
jednotlivec)               

11. 

Nepředložení seznamu hráčů 
před zahájením soutěže 
řídícímu svazu    1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

                   

12. 
Nepředložení soupisky A 
mužstva 500 500 500 500 500 500 500 

                  

13. 
Nepředložení platného 
trenérského průkazu 500 500 500 500 500 500 500 

                      
    a) Nečitelně                

14. 
Zápis o 
utkání   vyplněný 500 500 500 500 500 500 500 

                  
   b) Nedostatky,               
     chyby 200 200 200 200 200 200 200 
                      

    a) 
Nedostavení 
se               

      k utkání bez 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

15. Rozhodčí   omluvy             

    b) 
Pozdní 
odeslání               

      
zápisu o 
utkání 200 200 200 200 200 200 200 

                      

    c) 
Ztráta 
zápisu               

      o utkání 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 
                      

 
Pro všechny ostatní přestupky proti ustanovením v Řádech ČSLH platí tresty dle přílohy 2 
SDŘ LH včetně článku 505 DŘ o finančních pokutách ( pro kolektiv 10. 000 Kč a pro 
jednotlivce do 2. 000 Kč 
 

16. 
Vklad při podávání protestu 
čl.604 SDŘ 300 200 200 300 100 100 100 

                      

17. 
Vklad při podávání odvolání 
čl.615 SDŘ 600 400 400 600 200 200 200 

                      

Kromě finanční pokuty lze uložit i jiné tresty podle SDŘ: napomenutí, zastavení činnosti, uzavření 
hřiště nebo hřišť, vyloučení ze soutěže nebo z činnosti v ledním hokeji. 

 

 

 

 

 

 

 



6. Náhrada škody soupe ři 

 
Jestliže se utkání neodehrálo podle rozhodnutí STK z 

důvodu: 

je provinivší se klub povinen 
uhradit soupeři náhradu podle 

písmena: 
nedostavení se hostujícího družstva (v případě, že 
utkání bylo nebo má být odehráno v náhradním 
termínu) 

a), b) 

nedostavení se hostujícího družstva (v případě, že 
nebyl dohodnut nebo nařízen náhradní termín) 

a),  b),  c) 

nezajištění utkání domácím klubem (v případě, že se 
hostující družstvo dostavilo) 

c) 

nesplnění podmínek k nastoupení k utkání domácím 
družstvem, odmítnutí domácího družstva nastoupit 
k utkání 

a), b *** ,c) 

nesplnění podmínek k nastoupení k utkání hostujícím 
družstvem, odmítnutí hostujícího družstva nastoupit k 
utkání  

a),  b) 

 
*** - domácí klub je povinen k úhradě škody hostujícímu mužstvu dále uhradit náhradu 
delegovaným rozhodčím v případě, že se na utkání dostavili. 

 

a) Paušální úhrada výloh,  za jedno utkání : 
 KLM                                                                                         6 000 Kč 

                               KSM                                                                      3 000 Kč 
                   KLJ,KLD, LMŽ a LSŽ 02, 03 a 00, 01                                      5 000 Kč 
                   MINIHOKEJ 06,05, KLP 2004                                                  3 000 Kč 

b) Výdaje za rozhod čí  podle skutečné výše. 

c) Cestovné  ve výši  25  Kč / km, vzdálenost podle kap. R  
(vzdálenost je uvedena za jednu cestu, náhrada se platí za cestu tam a zpět;  
při dvojutkání žáků jedno cestovné pro obě družstva) 

7. Náhrada škody po řadateli v minihokeji 2. T ŘÍD 

− nedostavení se k turnaji (za každé družstvo)                                         1500 Kč 

Postup p ři náhrad ě škody: 
1. Sportovně technická komise rozhodne o důvodu nesehrání utkání. 
2. Poškozený klub vyčíslí náklady nesehraného utkání podle výše uvedených ustanovení a zašle 

je sportovně technické komisi do 14 dnů od zveřejnění rozhodnutí STK.  
3. Sportovně technická komise rozhodne o výši náhrad. 



O. Adresá ř rozhod čích, delegát ů a vedoucích box ů – 26.06. 2013 
  

1. BARTÁK , Jiří 
Břevnice 15 
580 01 Břevnice 

EM:  jiribartak.brevnice@seznam.cz 
MT:  728 991 990 
TB:  569 423 070 

2. BLAHA , Jan 
Štáflova 2063 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  jabla@post.cz 
MT:  731 379 151 
TZ:  569 669 339 

3. BLECHA , Petr, Mgr. 
Na Klínkách 413 
674 01 Třebíč 

EM:  petrblecha13@gmail.com 
MT:  603 147 735 
 

4. 
 
 

BRÝDL, Pavel 
Na Pláckách 1156 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   p.brydl@seznam.cz 
MT:   775 353 900 

5. 
 
 

CAPOUCH Jakub 
Pražská 2814 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   capyj@seznam.cz 
MT:   737 574 227 

6. 
 
 

ČERVENKA, Jakub 
Jiskrova 785 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   jakub.cervenka@seznam.cz 
MT:   602 108 213 

7. 
 
 

ČURILLA Petr 
Srázná 29 
586 01 Jihlava 

EM:   8curda8@seznam.cz 
MT:   724 800 484 

8. DOLEŽAL , Jan 
Šmolovy 223 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  jan.lazelod@gmail.com 
MT:  777 256 782 
 

9. 
 

 

DOLEŽAL, Radim 
Havlíčkova 432 
584 01 Ledeč n. Sázavou 

EM:   radimd.1@seznam.cz 
MT:   775 943 630 

10. DOSTÁL , Tomáš, Ing. 
Zahradní 25 
674 01 Třebíč 

EM:  tdostal@volny.cz 
MT:  774 800 820 
TB:  565 651 524 

11. DVOŘÁK , Emil, Ing. 
Nádražní 59/33 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM:  dvorak.emil@seznam.cz 
MT:  607 886 454 
 

12. FIKSA , Marian 
Světnov 39 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM:  fiksa.marian@seznam.cz 
MT:    605 109 016 

13. GUTH, Václav 
L.Janáčka 30 
586 01 Jihlava 

EM:   ja.guth@seznam.cz 
MT:  604 550 801 
TZ:   726 612 347 

14. HABÁSKO , Michal 
Zahradnického 3313 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  michal.habasko@gmail.com 
MT:  728 272 410 
 

15. 
 
 

HADRAVA, Vít 
Na Houpačkách 1505 
396 01 Humpolec 

EM:   kakajicko@seznam.cz 
MT:   773 232 878 

16. HEJDUK , Oldřich, Bc. 
Jana Masaryka 30 
586 01 Jihlava 

EM:  olda.hejduk@seznam.cz 
MT:  777 827 334 
 

17. HOMOLA , Martin, Ing. 
Vápenická 12 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM:  martin.homola@sattnet.cz 
MT:  777 946 212 
 

18. HONZA, Filip, Bc. 
U Šlapánky 294 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  filip.honza@centrum.cz 
MT:  728 955 594 
 

19. 
 
 

HONZA, Marek 
U Šlapánky 294 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   marahonza@seznam.cz 
MT:   724 096 569 

20. 
 
 

HORKÝ, Robin 
Na Kopcích 381 
674 01 Třebíč 

EM:   horky.robin@seznam.cz 
MT:   720 460 964 



21. 
 
 

HRBEK, Jan 
Novodvorská 32 
674 01 Třebíč 

EM:   hhrbek@seznam.cz 
MT:   776 850 288 

22. HRUBAN, Stanislav 
Jana Nerudy 871 
675 71 Náměšť n. Oslavou 

EM:   shruban@seznam.cz 
MT:   608 944 190 

23. JELETZ , Jan 
Březinova 117 
586 01 Jihlava 

EM:  jan.jeletz@seznam.cz 
MT:  777 003 059 
 

24. JEŘÁBEK , Antonín, Ing. 
Jiráskova 1a 
602 00 Brno 

EM:  antonin.jerabek@gmail.com 
MT:  608 712 510 
 

25. 
 
 

JIRČÍK Matěj  
Nádražní 43/10 
591 01 Žďár n. sázavou 

EM   matej.jircik@finfin.cz 
MT   777 956 920 

26. 
 
 

KACETL Václav 
Sadová 327 
675 26 Želetava 

EM:  kacetl.v@seznam.cz 
MT:   734 612 582 

27. KARÁSEK , Antonín 
Horní Myslová 21 
588 56 Telč 

EM:  tondakary@seznam.cz 
MT:  777  032 209 

28. 
 
 

KLOUDA Lukáš 
Obránců míru 459/37 
674 01 Třebíč 

EM:   koloklouda@gmail.com 
MT:   776 060 989 

29. KLOUDA , Martin 
Revoluční 62/3 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM:  kloudamar28@centrum.cz 
MT:  605 212 876 
 

30. KOPEČEK , Svatopluk 
Haškova 1272/1 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM:  svatopluk.kopecek@email.cz 
MT:  736 490 034 
TZ:    776 749 910 

31. KOTLÍK , Petr 
Kostelec 13 
588 61 Kostelec 

EM:  cotel@seznam.cz 
MT:  773 114 242 
 

32. 
 
 

KRÁSNÝ , Onřej 
Luč iny 7 
591 01 Žďár n. Sázavou 

EM:    krasny.ondrej@seznam.cz 
MT:    723 270 202 

33. 
 
 

KREJČÍ Tomáš 
Žižkov Ii, 1262 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   krejca.t22@seznam.cz 
MT:   721 193 740 

34. KŘIVOHLAVÝ , Petr 
Jetelová 1820 
583 01 Chotěboř 

EM:  krivohlavy@aucon.cz 
MT:  603 433 930 
 

35. 
 
 

KUBÁT, J an 
Tylova 2448 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   25zeniter25@seznam.cz 
MT:   732 263 580 

36. 
 
 

KUČERA, Tomáš 
Řemenovská 2250 
393 01 Pelhřimov 

EM:   thkucera@gmail.com 
MT:    721 949 400 

37. KUKENĚ, Tomáš 
Holandská 3716 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  tkukene@seznam.cz 
MT:  605 246 719 
 

38. 
 
 

KUŘÍTKO, Jaroslav 
Seifertova 51 
586 01 Jihlava 

EM:   j.kuritko@seznam.cz 
MT:   739 518 700 

39. 
 
 

LAINKA, Pavel 
Družstevní 756 
675 71 Náměšť N. Oslavou 
 

EM:   lajna12@seznam.cz 
MT:   728 132 929 

40. 
 
 

LAMBERSKÝ, Lukáš 
U Stadionu 2061 
580 01 Havlíčkův Brod 
 

EM:   lamberskylukas@seznam.cz 
MT:   728 838 552 



41. LOBO , Anton, JUDr. 
V Rámech 282 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:  anton.lobo@seznam.cz 
MT:  737 287 544 
 

42. 
 
 

LOUČKA  René 
Jeclovská 796 
588 22 Luka n. Jihlavou 

EM:   reneloucka@email.cz 
MT:   773 881 103 

43. LUKÁČ, Martin 
Hauptova 25 
586 06 Jihlava 

EM:  mato.lukac79@gmail.com 
MT:  776 180 667 
 

44. LUKAŠÍK , Petr 
U Rendlíku 1907 
393 01 Pelhřimov 

EM:  lukasik.p@seznam.cz 
MT:  721 292 082 
 

45. 
 

LUPAČ, Luděk 
588 56 Telč 

EM:   lupac.ludek@seznam.cz 
MT:   725 205 784 

46. 
 

 

MALOUŠEK Josef 
Oslavice 155 
594 01 Oslavice 

EM    j.malousek@seznam.cz 
MT    608 600 579 
MT 2 737 333 858 

47. 
 
 

MATOUŠEK, Jan 
Pražská 1433 
393 01 Pelhřimov 

EM:   dating@seznam.cz 
MT:   777 202 150 

48. 
 
 

MEJZLÍK , Martin 
J. Heyrovského 12 
674 01 Třebíč 

EM:   martinmejzlik@atlas.cz 
MT:   737 731 780  

49. MUSIL , Filip 
MÍROVÁ 55 
594 01 Velké Meziříčí 

EM    musil11@seznam.cz 
MT:   601 392 360 

50. 
 

NEDVĚD Jan 
Muchova 3469 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   medaryba@seznam.cz 
MT:   605 717 731 

51. 
 

NOVOTNÝ,  Marcel 
Ledeč n. Sázavou 

EM:  salimas@email.cz 
MT:  603 501 012 

52. OBRDLÍK, Daniel 
Zimní 1 
586 01 Jihhlava 

EM:    daniel.obrdlik@seznam.cz 
MT:    608 484 244 

53. 
 
 

OBRTEL, Michael 
Telečská 9 
586 01 Jihlava 

EM:    miki.obrtel@seznam.cz 
MT:   608 483 631 

54. 
 
 

ONDRÁČEK , Jiří 
Hrádek 27 
674 01 Třebíč 

EM:   jiri.ondracek21@gmail.com 
MT:   736 750 822 

55. PAULÍK , Zdeněk 
U Hřbitova 60 
586 01 Jihlava 

EM:  zdenekpaulik@centrum.cz 
MT:  774 130 357 
 

56. 
 
 

PARÝZEK, David 
Železničářská 386 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   mparyzek@post.cz 
MT:   732 858 777 

57. 
 
 

PARÝZEK, Milan 
Smetanovo nám. 1860 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   mparyzek@post.cz 
MT:   736 643 653 

58. 
 

PAUR Libor 
Rantířov 130 
586 01 Jihlava 

EM:   l.paur@seznam.cz 
MT:   774 651 204 

59. 
 
 

PŘIBYL, Jaroslav 
Česká Bělá 356 
582 61 Česká Bělá 

EM:   krtecek28@centrum.cz 
MT:   605 424 281 

60. 
 
 

PEKÁREK, Zbyněk 
Sluneční 17 
594 01 Velké Meziříčí 

EM:   pekyzbynek@seznam.cz 
MT:   777 098 897 

61. POKORNÝ , Zdeněk, Mgr. 
Na Klinkách  412 

EM:  zdenek.pokorny@seznam.cz 
MT:  736 102 921 
 



674 01 Třebíč 
 

62. 
 
 

PELIKÁN, Oldřich 
Luční 42 
591 01 Žďár n. Sázavou 

EM:   pelikan.oldrich@gmail.com 
MT:   605 149 323 

63. 
 

 

POLÁK, Ondřej, Bc. 
U Mincovny 3 
586 01 Jihlava 

EM:   ondra.poly@email.cz 
MT:   777 014 547 

64. 
 
 

PŘICHYSTAL, David 
Na Sídlišti 929 
582 91 Světlá N. Sázavou 

EM:   david.davelop@seznam.cz 
MT:   777 156 430 

65. RAMPÍR , Lukáš 
Jihlavská 48 
675 21 Okříšky 

EM:  l.rampir@seznam.cz 
MT:  728 882 763 
 

66. RITTICH, David 
Březinova 2 
586 01 Jihlava 

EM:  david.rittich@volny.cz 
MT:  605 421 833 
 

67. 
 

RITTICH, David ml. 
Březinova 2 
586 01 Jihlava 

EM:   rita.ji@seznam.cz 
MT:   732 908 726 

68. 
 
 

ROUS Petr 
Generála Jaroše 1944 
594 01 Velké Meziříčí 

EM:   rousik77@seznam.cz 
MT:   732 163 501 

69. RYŠAVÝ , Arnošt, Mgr. 
Erbenova 58 
586 01 Jihlava 

EM:  rysavy.arnost@volny.cz 
MT:  737 308 146 
TB:  567 303 707 

70. RYŠAVÝ , Vlastimil, MUDr. 
Erbenova 58 
586 01 Jihlava 

EM:  rysavy.vlasta@volny.cz 
MT:  737 309 978 
 

71. SAMUEL , Tomáš Ing. 
Zámecká 10 
674 01 Třebíč 

EM:  samuelt@seznam.cz 
MT:  605 743 004 
 

72. SIBERA , Tomáš 
Jeclovská 796 
588 22 Luka n. Jihlavou 

EM:   sibera.t@seznam.cz 
MT:  608 713 802 
TZ:  734 705 823 

73. 
 

 

SOBOTKA, Ladislav 
Husova 545 
675 71 Náměšť n. Oslavou 

EM:   s.ladic@seznam.cz 
MT:   604 881 305 

74. 
 
 

STEHLÍK, Vít 
Beckovského 1873 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM:   stehlikvit@seznam.cz 
MT:   731 978 117 

75. SUCHÝ, Michal 
Telečská 9 
586 01 Jihlava 

EM:   michalsuchy@seznam.cz 
MT:   723 636 927   
 

76. SVOBODA , Jakub 
Příční 26 
586 01 Jihlava 

EM:  svobodak8@seznam.cz 
MT:  777 946 202 
 

77. 
 
 

SYSEL,  Vojtěch  
Martinice 111 
594 01Vvelké Meziříčí 

EM:   vojta.sysel@seznam.cz 
MT:   721 047 357 

78. ŠŤASTNÁ , Gabriela 
Hamerníkova 3 
586 01 Jihlava 

EM:  gstastna@centrum.cz 
MT:  777 104 775 
 

79. VAMPOLA , Jaromír 
Vatín 102 
591 01 Žďár n.Sázavou 

EM:  zi.va@seznam.cz 
MT:  739 490 080 
 

80. 
 
 

VEVERKA , Michal 
Dolní Město 326 
582 33 Dolní Město 

EM:  miky.veverka@centrum.cz 
 MT:  775 304 775 

81. 
 
 

VLČEK, Josef 
Zahradní 588 
595 01 Velká Bíteš 

EM:   pepa.vlcek96@gmail.com 
MT:   775 765 925  



    82. VOKURKA , Ladislav 
Hamerníkova 3 
586 01 Jihlava 

EM:  fazolalada@centrum.cz 
MT:  777 229 691 
TZ:  567 304 921 

 83. 
 
 

ZAVADIL, Tomáš 
Křídla 25 
592 31 Nové Město n. Moravě 

ME:   tomizavadil@seznam.cz 
MT:   722 766 183 

84. ZHÁŇAL , Pavel 
Heyrovského 21 
674 01 Třebíč 

EM:  pavel.zh@atlas.cz 
MT:  724 468 013 
 

85. ZÍDEK , Roman, Mgr. 
Polnička 264 
591 02 Žďár n.Sázavou 2 

EM:  sykis@seznam.cz 
MT:  608 082 002 
TZ:     566 630 040 

 



P. Adresá ř klub ů 2013 
 

Kluby jsou řazeny abecedně podle sídla, dále podle názvu klubu 

Plný název klubu   
členské číslo ČSLH 

Poštovní adresa  
a organizační pracovník 

Spojení:  
EM: e-mail,  
MT: mobilní telefon,  
FAX: telefax,  
TZ: telefon do zaměstnání,  

HC Rebel 
Havlí čkův Brod   
60102 

Richard Cachnín 
U Stadionu 2777 
580 01 Havlíčkův Brod 

EM hcrebel@hcrebel.cz 
FAX 569 425 260 
MT 602 425 101 
www.hcrebel.cz 

TJ Jiskra 
Humpolec   
30402 

Jiří HYNEK 
V Cípku 1552 
396 01  Humpolec 

EM   hokej.humpolec@tiscali.cz 
MT 603 835 092 
TB 565 382 361 

HC Dukla Jihlava - 
mládež   
70703 

HC Dukla Jihlava - mládež 
Mgr. Jiří Jungwirth 
Tolstého 23 
586 01  Jihlava 

EM mladez@hcdukla.cz 
FAX 567 303 857 
MT 721 860 925 
www.hcdukla.cz 

HC Lede č n. 
Sázavou 
587 01 
 

Ing. Milan Egart 
Pod Stínadly 633  
584 01 Ledeč n. Sázavou 

EM    milan.egart@hcledec.cz 
MT    602 511 709  
FAX  569 721 103 
www.hcledec.cz 

TJ Spartak 
Pelh řimov  
30401 

Aleš Kučera 
Smetanova 52 
396 01 Humpolec 

EM   10kucera@seznam.cz 
MT 739 015 193 
www.hokejpelhrimov.cz 

SK Telč  
70705 

František  Čermák 
Komenského 299 
588 56  Telč 

EM    frcermak@centrum.cz 
MT 737 204 349 

SK Horácká Slavia 
Třebíč  
71001 

SK Horácká Slavia Třebíč 
Radek Novák 
Kateřiny z Valdštejna 1 
674 01  Třebíč 

EM sk@hstrebic.cz 
FAX 568 841 885 
MT 724 766 786 
TZ 568 840 797 

HC Spatrak 
Velká Bíteš   
71403 

Ing. Milan Dvořák 
U Stadionu 432 
595 01  Velká Bíteš 

EM    hcdvorak@seznam.cz 
MT 604 369 408 
www.hcvelkabites.cz 

Horácký hokejový 
klub Velké Mezi říčí  
71406        
 

HHK  Velké Meziříčí 
Josef Střecha 
Dolní Radslavice 29 
594 01  Velké Meziříčí 

EM    josefstrecha@seznam.cz 
FAX  566 523 939 
MT    732 459 665 
www.hokejvm.cz 

SKLH Žďár nad 
Sázavou   
071424 

SKLH Žďár nad Sázavou 
Martin SOBOTKA 
Jungmanova 10 
591 01  Žďár n.Sázavou 

EM   info@hokejzr.cz   
MT 775 273 755 
FAX 566 621 344 
www.hokejzr.cz 

HC Chotěboř  
60103 

Luboš Adamec 
Vepříkov 73 
583 01 Chotěboř 

EM   hc.chotebor@email.cz  
MT   777 800 352 
www.hcchotebor.cz 

HC SB Světlá nad 
Sázavou  

Miroslav Sklenář, 
Na Bradle 957 
582 91  Světlá n. Sázavou 

EM  msklenar@centrum.cz  
MT  604 435 977 

TJ Náměšť n. 
Oslavou 
71004 

Luboš Pulkrábek 
Třebíčská 257 
675 71 Náměšť n. Oslavou 

EM  oslavan@oslavan.cz 
MT  603 113 714  
www.hokejnamest.cz 

HC Moravské 
Bud ějovice 2005 
71314  (MŽ) 
 

Petr Vandas 
K Hoře 812 
676 02 Moravské 
Budějovice 

EM   petr.vandas@seznam.cz 
MT   602 112 770 
www.hcmb.cz 

 



 
          ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 
               Krajský svaz ledního hokeje VYSOČINA 

                          Evžena Rošického 6, 586 04   Jihlava,  fax: 567 300 265, mobil: 606 756 904 
                                                    e-mail: ks-vysocina@cslh.cz 
     

 
 

ELIOD liga mladšího dorostu 2013 – 2014 
ELIOD LMD (LMD) 

 
 
 
Počet družstev: 
34  

 
SKUPINA ZÁPAD  

11 

 
SKUPINA STŘED  

11 

 
SKUPINA VÝCHOD  

12 
 
Soutěž řídí: 

 
KVV ČSLH Karlovarský 

 
KVV ČSLH Vysočina 

 
KVV ČSLH Olomoucký 

    
Účastníci: HC Hvězda Praha HC Tábor HC RT Torax Poruba 
 HC Energie Karlovy Vary B" SK Horácká Slavia Třebíč HK MD Šumperk 
 HC Děčín HC Krkonoše HC Frýdek Místek 
 TJ Baník Most SC Kolín LHK Jestřábi Prostějov 
 Stadion Litoměřice KLH Vajgar J.Hradec HC Uherské Hradiště 
 SK Kadaň HC Bílí Tygři Liberec „B“ HC Plus Oil Orlová 
 HC Příbram HC Č. Budějovice „B“ HK Nový Jičín 
 HC Meteor Třemošná HC Znojemští Orli SK Karviná 
 HC Berounští Medvědi HC Dukla Jihlava „B“ HC Černí Vlci  
 HC Kobra Praha BK Mladá Boleslav „B“ HC Olomouc „B“ 
 HC Junior Mělník HC Benátky n. Jizerou HK Kroměříž 
   SK Karviná - ženy 
 
 

 
ELIOD liga mladšího dorostu  2013 – 2014 

skupina st řed 
 

 
Soutěž řídí: KVV ČSLH Vyso čina 
 

 
Účastníci sout ěže 

 
Zimní stadion 

 
Hrací den - hodina 

1.   HC Tábor ZS Tábor ČT 18.15, NE 13.00, Svátky - výzva 
2.   SK Horácká Slavia Třebíč ZS Třebíč ČT 17.00, NE 17.00, Svátky 17.00 . 
3.   HC Krkonoše ZS Vrchlabí - ZS Trutnov Výzva 
4.   SC Kolín ZS Kolín ČT 16.15, NE 10.00, Svátky -výzva 
5.   KLH Vajgar J.Hradec ZS Jindřichův Hradec ČT 16.30, NE+svátky 11.00 hod. 
6.   HC Bílí Tygři Liberec ZS Liberec ČT.15.00, NE + svátky 12.30 hod. 
7.   HC Č. Budějovice „B“ ZS Český Krumlov ČT 18.00, SO 13.00 hod. 
8.   HC Znojemští Orli ZS Znojmo Výzva 
9.   HC Dukla Jihlava „B“ ZS Jihlava Výzva 
10. BK Mladá Boleslav „B“ ZS Mladá Boleslav Výzva 
11. HC Benátky n. Jiz. ZS Benátky n. Jiz. Výzva 
 
  



 
 
Kategorie:        Hráči narození od 01.01. do 31.12. ročníků  1998, 1999. K utkání může nastoupit maximálně 5 

hráčů ročníku 2000 a mladší. V zápise budou hráči r. 2000 a mladší označeni zkratkou SŽ  
Hrací dny:          Neděle ( sobota ), vložené kolo ve čtvrtek + svátky 
Začátky utkání:  Neděle + svátky: 09.00 hod – 17.00 hod., vložené termíny: dle dohody klubů 
Hrací systém:  Základní část : dvoukolově každý s každým.     
 Nadstavbová část :  Kluby umístěné po základní části na 1. – 6. místě hrají nadstavbovou skupinu 
N 1 dvoukolově každý s každým. Výsledky ze základní skupiny se započítávají (pouze vzájemné zápasy mezi 
družstvy, která postoupila do nadst. skupiny). Kluby umístěné po základní části na 7. – 11. místě  hrají nadstavbovou 
skupinu N 2 dvoukolově každý s každým. Výsledky ze základní skupiny se započítávají (pouze vzájemné zápasy mezi 
družstvy, která postoupila do nadst. skupiny).  
 
Zahájení sout ěže:   08.09.  2013 
Ukon čení zákl. části sout ěže:  26.01 . 2014 
Zahájení nadst. části N 1, N2  02.02. 2014    
Ukon čení nadst. části N 1, N2           23.03. 2014  
 
Hodnocení sout ěže: 3 body za vítězství v normální hrací době, v případě nerozhodného výsledku obě družstva 
získají po bodu, po 2 min. přestávce následují samostatné nájezdy podle čl. 406 SDŘ LH, každé družstvo nominuje 3 
střelce. Vítěz získává druhý bod.  
Postup:  vítězové 3 skupin Ligy mladšího dorostu přímo postupují a jsou pro příští sezónu účastníky Extraligy 
mladšího dorostu ( v případě, že by postupujícím bylo B mužstvo, tak má právo postupu pouze za předpokladu, že 
sestupujícím z ELMD bude A mužstvo stejného oddílu)  
Sestup:  sestupující družstvo bude určeno na základě koeficientů (součet umístění) za sezóny 2013/2014 a 
2014/2015. Družstvo s nejhorším koeficientem sestupuje. V případě shody v koeficientu se dále postupuje dle SDŘ čl. 
417. Postup do LMD je možný po 2 sezónách ( 2013/2014 a 2014/2015 ) na základě nejlepšího koeficientu (součtu 
umístění) v LSŽ v sezónách 2013/2014 a 2014/2015. V případě shody v koeficientu se dále postupuje dle SDŘ čl. 417  
 
Technické normy:  
a) v utkání mohou nastoupit 3 cizinci ( poplatek za cizince: 10.000 Kč )  
b) pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní službu  
c) pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta rozhodčích a autobusu hostujícího družstva  
d) pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“ pro hostující družstvo 
e) „domácí“ nastupují k utkání ve světlých dresech, „hosté“ v tmavých, hráči nemusí mít na dresech jmenovky  
f) družstvo n e m u s í přikládat k „Zápisu“ potvrzení o ostaršení hráčů /SDŘ LH čl.219/  
g) brankař může mít jinou barvu kalhot  
h) soutěž má udělenou výjimku z nařízení IIHF pro rozměry brankářské výstroje  
ch) hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy  
i) všichni hráči hrající ELMD a LMD musí absolvovat tělovýchovnou prohlídku, která je pro danou kategorii ( žákovské 
kategorie, kategorie mladšího a staršího dorostu, juniorů a seniorů kromě soutěží ELSD, ELJ, 1. liga ) v rozsahu:  
Povinné !!!:  
Všeobecné vyšetření praktickým lékařem.  
Klidová EKG křivka – v případě patologických nálezů provést další nezbytná klinická a biochemická vyšetření (PEKG, 
atd.).  
Doporu čeno:  
ECHO kardiografie.  
Komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce organismu při zátěži.  
Silový test – určuje maximální silové schopnosti organismu. Antropologické vyšetření, složení těla, stanovení 
podkožního tuku, BMI. Zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu.  
j) rozbruslení družstev je 10 min. před začátkem utkání bez následné úpravy ledu  
k) oddíl (klub) je povinen po obdržení druhého vyššího trestu (sčítají se osobní tresty 10´a tresty do konce utkání OK) 
v následujícím utkání zastavit uvedenému hráči dle čl. 529 SDŘ činnost a toto písemně oznámit řídícímu svazu. 
Nastoupí-li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání jedná se o neoprávněný start s disciplinárními důsledky.Tresty 
sledují HOK za družstva a odpovídají za zastavení činnosti provinilého hráče. Je-li v mládežnické soutěži uložen 
témuž hráči další druhý vyšší trest (3,4) zastavuje se mu automaticky činnost na dvě následující utkání v téže soutěži 
a evidence trestů pokračuje.Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení činnosti se zvyšuje při každém 
dalším druhém vyšším trestu na dvojnásobek tedy na 4, 8 utkání atd.  
l) střídavé starty mezi soutěžemi ELMD a LMD j s o u povoleny. V utkáních mohou do 31. 12. 2013 nastupovat 3 hráči 
(ročník 1999) na střídavý start z extraligy mladšího dorostu  
m) výsledek hlásí pořádající klub řídícímu orgánu soutěže a to nejpozději do 10.00 hodin, prvního pracovního dne po 
odehrání utkání na adresu ks-vysocina@cslh.cz  
n) hráči oddílů, které mají mužstva A, B ( ELMD, LMD ) mohou neomezeně nastupovat za A i B mužstvo v těchto 
soutěžích 
 
 
 



 
 

ROZLOSOVÁNÍ ELIOD LIGY MLADŠÍHO DOROSTU 
 SKUPINA STŘED 2013 – 2014 – ZÁKLADNÍ ČÁST 

 
1. kolo 08. 09. 2013 ned ěle 
8301. Třebíč        : Benátky   ....... : ....... 
8302. Krkonoše      : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8303. Kolín        : Jihlava B ....... : ....... 
8304. J. Hradec      : Znojmo    ....... : ....... 
8305. Liberec B      : Č Budějovice B ....... : ....... 
2. kolo 15. 09. 2013 ned ěle 
8306. Znojmo        : Liberec B ....... : ....... 
8307. Jihlava B       : J. Hradec ....... : ....... 
8308. Ml. Boleslav B  : Kolín       ....... : ....... 
8309. Benátky        : Krkonoše ....... : ....... 
8310. Tábor        : Třebíč     ....... : ....... 
3. kolo 22. 09. 2013 ned ěle 
8311. Krkonoše      : Tábor      ....... : ....... 
8312. Kolín        : Benátky   ....... : ....... 
8313. J. Hradec      : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8314. Liberec B      : Jihlava B ....... : ....... 
8315. Č Budějovice B  : Znojmo    ....... : ....... 
4. kolo 26. 09. 2013 čtvrtek 
8316. Jihlava B       : Č Budějovice B ....... : ....... 
8317. Ml. Boleslav B  : Liberec B ....... : ....... 
8318. Benátky        : J. Hradec ....... : ....... 
8319. Tábor        : Kolín       ....... : ....... 
8320. Třebíč        : Krkonoše ....... : ....... 
5. kolo 29. 09. 2013 ned ěle 
8321. Kolín        : Třebíč     ....... : ....... 
8322. J. Hradec      : Tábor       ....... : ....... 
8323. Liberec B      : Benátky   ....... : ....... 
8324. Č Budějovice B  : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8325. Znojmo          : Jihlava B ....... : ....... 
6. kolo 06. 10. 2013 ned ěle 
8326. Ml. Boleslav B  : Znojmo    ....... : ....... 
8327. Benátky        : Č Budějovice B ....... : ....... 
8328. Tábor        : Liberec B ....... : ....... 
8329. Třebíč        : J. Hradec ....... : ....... 
8330. Krkonoše      : Kolín       ....... : ....... 
7. kolo 13. 10. 2013 ned ěle 
8331. J. Hradec      : Krkonoše ....... : ....... 
8332. Liberec B      : Třebíč     ....... : ....... 
8333. Č Budějovice B  : Tábor      ....... : ....... 
8334. Znojmo         : Benátky   ....... : ....... 
8335. Jihlava B      : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8. kolo 20. 10. 2013 ned ěle 
8336. Benátky        : Jihlava B ....... : ....... 
8337. Tábor        : Znojmo    ....... : ....... 
8338. Třebíč        : Č Budějovice B ....... : ....... 
8339. Krkonoše      : Liberec B ....... : ....... 
8340. Kolín             : J. Hradec ....... : ....... 
9. kolo 27. 10. 2013 ned ěle 
8341. Liberec B      : Kolín       ....... : ....... 
8342. Č Budějovice B  : Krkonoše ....... : ....... 
8343. Znojmo        : Třebíč     ....... : ....... 
8344. Jihlava B       : Tábor       ....... : ....... 
8345. Ml. Boleslav B  : Benátky   ....... : ....... 
10. kolo 31. 10. 2013 čtvrtek 
8346. Tábor       : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8347. Třebíč          : Jihlava B ....... : ....... 
8348. Krkonoše     : Znojmo    ....... : ....... 
8349. Kolín       : Č Budějovice B ....... : ....... 
8350. J. Hradec     : Liberec B ....... : ....... 
11. kolo 03. 11. 2013 ned ěle 
8351. Č Budějovice B  : J. Hradec ....... : ....... 
8352. Znojmo       : Kolín       ....... : ....... 
8353. Jihlava B      : Krkonoše ....... : ....... 
8354. Ml. Boleslav B  : Třebíč     ....... : ....... 
8355. Benátky        : Tábor               ....... : ....... 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
12. kolo 14. 11. 2013 čtvrtek 
8356. Benátky   : Třebíč               ....... : ....... 
8357. Ml. Boleslav B : Krkonoše ....... : ....... 
8358. Jihlava B : Kolín       ....... : ....... 
8359. Znojmo      : J. Hradec ....... : ....... 
8360. Č Budějovice B : Liberec B ....... : ....... 
13. kolo 17. 11. 2013 ned ěle 
8361. Liberec B : Znojmo    ....... : ....... 
8362. J. Hradec : Jihlava B ....... : ....... 
8363. Kolín       : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8364. Krkonoše : Benátky   ....... : ....... 
8365. Třebíč                : Tábor      ....... : ....... 
14. kolo 24. 11. 2013 ned ěle 
8366. Tábor                : Krkonoše ....... : ....... 
8367. Benátky     : Kolín                ....... : ....... 
8368. Ml. Boleslav B : J. Hradec ....... : ....... 
8369. Jihlava B : Liberec B ....... : ....... 
8370. Znojmo                : Č Budějovice B ....... : ....... 
15. kolo 01. 12. 2013 ned ěle 
8371. Č Budějovice B : Jihlava B ....... : ....... 
8372. Liberec B : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8373. J. Hradec : Benátky        ....... : ....... 
8374. Kolín            : Tábor      ....... : ....... 
8375. Krkonoše : Třebíč     ....... : ....... 
16. kolo 08. 12. 2013 ned ěle 
8376. Třebíč                : Kolín          ....... : ....... 
8377. Tábor                : J. Hradec ....... : ....... 
8378. Benátky         : Liberec B ....... : ....... 
8379. Ml. Boleslav B : Č Budějovice B ....... : ....... 
8380. Jihlava B : Znojmo ....... : ....... 
17. kolo 12. 12. 2013 čtvrtek 
8381. Znojmo    : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8382. Č Budějovice B : Benátky   ....... : ....... 
8383. Liberec B : Tábor      ....... : ....... 
8384. J. Hradec : Třebíč     ....... : ....... 
8385. Kolín                : Krkonoše ....... : ....... 
18. kolo 15. 12. 2013 ned ěle 
8386. Krkonoše : J. Hradec ....... : ....... 
8387. Třebíč     : Liberec B ....... : ....... 
8388. Tábor               : Č Budějovice B ....... : ....... 
8389. Benátky    : Znojmo    ....... : ....... 
8390. Ml. Boleslav B : Jihlava B ....... : ....... 
19. kolo 05. 01. 2014 ned ěle 
8391. Jihlava B : Benátky   ....... : ....... 
8392. Znojmo    : Tábor      ....... : ....... 
8393. Č Budějovice B : Třebíč     ....... : ....... 
8394. Liberec B : Krkonoše ....... : ....... 
8395. J. Hradec : Kolín       ....... : ....... 
20. kolo 09. 01. 2014 čtvrtek 
8396. Kolín       : Liberec B ....... : ....... 
8397. Krkonoše : Č Budějovice B ....... : ....... 
8398. Třebíč                : Znojmo    ....... : ....... 
8399. Tábor      : Jihlava B ....... : ....... 
8400. Benátky   : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
21. kolo 12. 01. 2014 ned ěle 
8401. Ml. Boleslav B : Tábor      ....... : ....... 
8402. Jihlava B : Třebíč     ....... : ....... 
8403. Znojmo    : Krkonoše ....... : ....... 
8404. Č Budějovice B : Kolín       ....... : ....... 
8405. Liberec B : J. Hradec ....... : ....... 
22. kolo 26. 01. 2014 ned ěle 
8406. J. Hradec : Č Budějovice B ....... : ....... 
8407. Kolín       : Znojmo               ....... : ....... 
8408. Krkonoše : Jihlava B ....... : ....... 
8409. Třebíč     : Ml. Boleslav B ....... : ....... 
8410. Tábor      : Benátky  ....... : ....... 

 
 
 
 



 
 
 

ELIOD LMD – STŘED – NADSTAVBOVÁ ČÁST 
 

 
ELIOD  LMD – STŘED - SKUPINA N 1  

 1 – 6 
 
1. kolo 02. 02. 2014 ned ěle 
8411. N 1 : N 6 ....... : ....... 
8412. N 2 : N 5 ....... : ....... 
8413. N 3 : N 4 ....... : ....... 
 
2. kolo 13. 02. 2014 čtvrtek 
8414. N 6 : N 4 ....... : ....... 
8415. N 5 : N 3 ....... : ....... 
8416. N 1 : N 2 ....... : ....... 
 
3. kolo 16. 02. 2014 ned ěle 
8417. N 2 : N 6 ....... : ....... 
8418. N 3 : N 1 ....... : ....... 
8419. N 4 : N 5 ....... : ....... 
 
4. kolo 23. 02. 2014 ned ěle 
8420. N 6 : N 5 ....... : ....... 
8421. N 1 : N 4 ....... : ....... 
8422. N 2 : N 3 ....... : ....... 
 
5. kolo 27. 02. 2014 čtvrtek 
8423. N 3 : N 6 ....... : ....... 
8424. N 4 : N 2 ....... : ....... 
8425. N 5 : N 1 ....... : ....... 
 
6. kolo 02. 03. 2014 ned ěle 
8426. N 6 : N 1 ....... : ....... 
8427. N 5 : N 2 ....... : ....... 
8428. N 4 : N 3 ....... : ....... 
 
7. kolo 09. 03. 2014 ned ěle 
8429. N 4 : N 6 ....... : ....... 
8430. N 3 : N 5 ....... : ....... 
8431. N 2 : N 1 ....... : ....... 
 
8. kolo 13. 03. 2014 čtvrtek 
8432. N 6 : N 2 ....... : ....... 
8433. N 1 : N 3 ....... : ....... 
8434. N 5 : N 4 ....... : ....... 
 
9. kolo 16. 03. 2014 ned ěle 
8435. N 5 : N 6 ....... : ....... 
8436. N 4 : N 1 ....... : ....... 
8437. N 3 : N 2 ....... : ....... 
 
10. kolo 23. 03. 2014 ned ěle 
8438. N 6 : N 3 ....... : ....... 
8439. N 2 : N 4 ....... : ....... 
8440. N 1 : N 5 ....... : ....... 
 

 
ELIOD LMD – STŘED - SKUPINA N 2 

 7 – 11 
 
1. kolo 02. 02. 2014 ned ěle 
8441. N 8 : N 11 ....... : ....... 
8442. N 9 : N 10 ....... : ....... 
 
 
2. kolo 13. 02. 2014 čtvrtek 
8443. N 11 : N 9 ....... : ....... 
8444. N 7 : N 8 ....... : ....... 
 
 
3. kolo 16. 02. 2014 ned ěle 
8445. N 9 : N 7 ....... : ....... 
8446. N 10 : N 11 ....... : ....... 
 
 
4. kolo 23. 02. 2014 ned ěle 
8447. N 7 : N 10 ....... : ....... 
8448. N 8 : N 9 ....... : ....... 
 
 
5. kolo 27. 02. 2014 čtvrtek 
8449. N 10 : N 8 ....... : ....... 
8450. N 11 : N 7 ....... : ....... 
 
 
6. kolo 02. 03. 2014 ned ěle 
8451. N 11 : N 8 ....... : ....... 
8452. N 10 : N 9 ....... : ....... 
 
 
7. kolo 09. 03. 2014 ned ěle 
8453. N 9 : N 11 ....... : ....... 
8454. N 8 : N 7 ....... : ....... 
 
 
8. kolo 13. 03. 2014 čtvrtek 
8455. N 7 : N 9 ....... : ....... 
8456. N 11 : N 10 ....... : ....... 
 
 
9. kolo 16. 03. 2014 ned ěle 
8457. N 10 : N 7 ....... : ....... 
8458. N 9 : N 8 ....... : ....... 
 
 
10. kolo 23. 03. 2014 ned ěle 
8459. N 8 : N 10 ....... : ....... 
8460. N 7 : N 11 ....... : ....... 

 
 
 
 
 
 



 Horácká Slavia Třebíč 

Jméno a příjmení : Radek Novák

Kontaktní adresa : Kateřiny .z Valdštejna 1, 674 01, Třebíč

Telefon : 568 840 797

Fax : 568 841 885

Mobil : 724 766 786

E-mail : sk@hstrebic.cz

WWW : 
www.hstrebic.cz
 

 HC Krkonoše 

Jméno a příjmení : Petr Srnský

Kontaktní adresa : Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí

Telefon : 499 422 164

Fax : 499 429 025

Mobil : 739 340 069

E-mail : petr.srnsky@hcvrchlabi.cz

WWW : www.hckrkonose.cz

 
 
 

 HC Tábor 

Jméno a příjmení : Rudolf  Vach

Kontaktní adresa : Buzulucká 2343, 390 03, Tábor

Telefon : 381 234 394

Fax : 381 210 907

Mobil : 608 974 488

E-mail : hctabor@volny.cz

WWW : www.hctabor.com

 

Adresá ř oddíl ů LMD Střed 

Radek Novák 

Kateřiny .z Valdštejna 1, 674 01, Třebíč 

568 840 797 

568 841 885  

724 766 786 

sk@hstrebic.cz 

www.hstrebic.cz 

Petr Srnský 

Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 

499 422 164 

499 429 025 

340 069 

petr.srnsky@hcvrchlabi.cz 

www.hckrkonose.cz 

Rudolf  Vach 

Buzulucká 2343, 390 03, Tábor 

234 394 

210 907 

974 488 

hctabor@volny.cz 

www.hctabor.com 

 

 

 



 

 

 HC Znojemští orli 

Jméno a příjmení : Petr Konečný

Kontaktní adresa : Dvořákova 2922/16, 669 02, Znojmo

Telefon :  

Fax : 515 261 459

Mobil : 602 965 011

E-mail : hcznojmokonecny@centrum.cz

WWW: www.hcorli.cz

 KLH Vajgar Jindřichův Hradec

Jméno a příjmení : Jozef  Kohút

Kontaktní adresa : Zimní stadion 

Telefon : 384 361 705

Fax : 384 361 705

Mobil : 724 046 077

E-mail : klhvajgar.hana@centrum.cz

WWW : www.klhvajgar.cz

 HC Dukla Jihlava B 

Jméno a příjmení : Mgr. Jiří Jungwirth

Kontaktní adresa : Tolstého 23, 586 01, Jihlava

Telefon : 731 677 702

Fax : 567 303 857

Mobil : 721 860 925

E-mail : mladez@hcdukla.cz

 

 

 

 

 

Petr Konečný 

Dvořákova 2922/16, 669 02, Znojmo 

515 261 459 

602 965 011 

hcznojmokonecny@centrum.cz 

www.hcorli.cz 

KLH Vajgar Jindřichův Hradec 

Kohút 

Zimní stadion 1136/II, 377 01, Jindřichův Hradec 

384 361 705 

384 361 705 

046 077 

klhvajgar.hana@centrum.cz 

www.klhvajgar.cz 

Jiří Jungwirth 

Tolstého 23, 586 01, Jihlava 

731 677 702 

567 303 857 

721 860 925 

mladez@hcdukla.cz 

 

 



 

 
 
 
                 HC České Budějovice  B 

Jméno a příjmení : Jan Trummer

Kontaktní adresa : F. A. Gerstnera 7/8, 370 01, České Budějovice

Telefon :  

Fax : 386 107 168

Mobil : 720 404 643

E-mail : 
kolda@hokejcb.cz
trummer@hokej.cb.cz

WWW : www.hokejcb.cz

 Bílí Tygři Liberec B 

Jméno a příjmení : Libor Daněk

Kontaktní adresa : Jeronýmova 494/20, 460 

Telefon : 488 048 341

Fax : 488 048 340

Mobil : 731 683 875

E-mail : danek@hcbilitygri.cz

WWW : www.hcbilitygri.cz

 SC Kolín 

Jméno a příjmení : Bc. Holzlová Tereza

Kontaktní adresa : Brankovická 1289, 280 02, Kolín

Telefon : 311 241 401

Fax :  

Mobil : 724 361 930

E-mail : sekretar@sc

WWW : www.sc-kolin.cz

 

 

Jan Trummer 

F. A. Gerstnera 7/8, 370 01, České Budějovice 

386 107 168 

720 404 643 

kolda@hokejcb.cz 
trummer@hokej.cb.cz 

www.hokejcb.cz 

Libor Daněk 

Jeronýmova 494/20, 460 07, Liberec 7 

488 048 341 

488 048 340 

731 683 875 

danek@hcbilitygri.cz, klub@hcbilitygri.cz 

www.hcbilitygri.cz  

Bc. Holzlová Tereza 

Brankovická 1289, 280 02, Kolín  

311 241 401 

361 930 

sekretar@sc-kolin.cz, tereza.holzlova@sc-kolin.cz 

kolin.cz  

 

 

 

 



 

 

 

 

 HC Benátky nad Jizerou 

Jméno a příjmení : Škaloud Luděk

Kontaktní adresa : Mělnická 35, 294 71, Benátky nad 

Telefon : 326 316 500

Fax : 326 316 500

Mobil : 739 330 708

E-mail : kinkor.m@seznam.cz

WWW : www.hokejbenatky.cz

 BK Mladá Boleslav B 

Jméno a příjmení : Tomáš Černík

Kontaktní adresa : Viničná 31, 293 01, Mladá Boleslav

Telefon : 326 323 835

Fax : 326 323 835

Mobil : 605 141 207

E-mail : bkmladez@centrum.cz

WWW : www.bkboleslav.cz

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.hokejvysocina.cz

 

Škaloud Luděk 

Mělnická 35, 294 71, Benátky nad Jizerou 

326 316 500 

326 316 500 

330 708 

kinkor.m@seznam.cz, hokej@benatky.cz 

www.hokejbenatky.cz  

Tomáš Černík 

31, 293 01, Mladá Boleslav 

326 323 835 

326 323 835 

605 141 207 

bkmladez@centrum.cz 

www.bkboleslav.cz  

www.hokejvysocina.cz

 

www.hokejvysocina.cz 



ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 
Krajský svaz ledního hokeje VYSOČINA 

   Evžena Rošického 6, 586 04  Jihlava, tel./fax: 56 7 300 265, mobil: 606 756 904 
                                      e-mail: ks-vysocina@cslh.cz 
     
 

 
Liga mladších žák ů D 2002-2003 a Liga starších žák ů B 2000-2001 

skupina N 
Sout ěž řídí:   KVV ČSLH Vyso čina 
 
Účastníci:   1. HHK Velké Meziříčí   5. TJ Spartak Pelhřimov 
   2. HC Chotěboř    6. HC Dukla Jihlava 
   3. SK HS Třebíč   7. HC Ledeč n. Sázavou 
   4. HC Rebel Havlíčkův Brod  8. SK LH Žďár n. Sázavou 
        9. Moravské Budějovice (MŽ) 
 
 
Startují:   MŽ D 2002-2003 hráči ročníku 2002 a 2003 (dívky až 2001) 
  (do utkání smí nastoupit maximálně 3 mladší hráči (čl. 219 SDŘ)) 
 
  SŽ B 2000 - 2001 hráči ročníku 2000 a 2001 (dívky 1999) 
  (do utkání smí nastoupit  maximálně 3 mladší hráči (čl. 219 SDŘ) 
 
Zahájení sout ěže:  I. část  21.09.2013 
   II.část  04.01.2014 
Ukončení sout ěže:  I. část   21.12.2013 
   II.část  08.03.2014 
 
Hrací systém:   při dvoubodovém systému (čl. 402 SDŘ) je soutěž rozdělena na dvě části. 
 
I. část:  dvoukolové rozlosování každý s každým – SŽ 14 kol (MŽ 16 kol) 
 
2. část (1 – 4): na základě součtové tabulky LMŽ + LSŽ družstva umístěná na 1. – 4. místě postupují se 

stejně umístěnými družstvy pardubického kraje (skupina 15-O).  
Hraje se dvoukolově o celkové vítězství. Výsledky z 1. části  se nezapočítávají a začíná se s 
nulovým počtem bodů. Výsledky obou kategorií se počítají zvlášť.  
Vítěz a nejlépe umístěný tým druhého kraje se stávají přeborníky příslušného kraje v 
kategoriích LMŽ 2002-2003 a LSŽ 2000-2001.  
Tuto část řídí Pardubický kraj.  

2.část (5 – 11):  na základě součtové tabulky LMŽ + LSŽ družstva umístěná na 5. – 9. místě postupují se 
stejně umístěnými družstvy pardubického kraje (skupina 15-O).  
Hraje se dvoukolově o konečné pořadí pouze s týmy z druhého kraje.  
Započítávají se vzájemné výsledky z 1. části soutěže, přičemž výsledky obou kategorií se 
počítají zvlášť.  
Tuto část řídí kraj Vyso čina.  
(Družstvo M. Budějovic (MŽ) je přímým účastníkem skupiny 5 – 11.) 

 
Hrací dny :  hracími dny jsou soboty, neděle a svátky  
 
Začátky utkání:  hraje se formou dvojutkání  (pokud obě družstva mají MŽ i SŽ). První utkání hrají vždy MŽ, 
následuje ihned utkání SŽ . 
     do 100 km    09:00 – 17:00 hod 
     nad 100 km    09:30 – 16:00 hod 
 
Úprava ledu  :  - po 2. třetině 1. utkání 
  - po 1. třetině 2. utkání 
 
Postup a sestup :   Ze soutěže se nepostupuje ani nesestupuje.  
  



  
Technické normy   
 

a) pohyb hráčů: Mezi týmy SŽ „A“ a SŽ „B“ je volný pohyb hráčů. Stejné pravidlo platí i mezi týmy MŽ 
“C“ a MŽ „D“. Během víkendu lze však nastoupit pouze za jeden tým. Není proto možné, aby hráč v 
sobotu hrál za SŽ“A“ a v neděli za SŽ“B“  
(stejné pravidlo platí mezi všemi tým, tedy SŽ "A", SŽ "B", MŽ "C" a MŽ "D"). 

 
b) pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně 

delegáta utkání. 
 

c) dle směrnice ČSLH č.50 musí být hlavní trenér držitelem trenérské licence nejméně „B“, asistent 
držitelem nejméně licence C, C+mládež. 
 

d) utkání ročníku 2002 a mladších se při hře „do těla“ řídí Směrnicí ČSLH č. 55. 
 

e) obě utkání (MŽ - sk. „D“ i SŽ - sk. „B“) jsou řízena dvěma rozhodčími. 
 

f) pořádající klub je povinen při utkání zajistit zdravotnický dohled, mít k dispozici funkční nosítka na 
dostupném místě a vybavenou lékárničku. 
 

g) pořádající klub je povinen při utkání zajistit zřetelně označené pořadatele v počtu 1+1. 
 

h) domácí nastupují v utkáních ve světlých dresech, hosté v tmavých. 
 

i) hráči nemusí mít stejnou barvu přileb a čísla na rukávech, brankář může mít jinou barvu kalhot (ne 
však dresu). 
 

j) hráči musí mít stejnou barvu stulpen, doporučuje se stejná barva kalhot 
 

k) v případě neoprávněného startu hráče (start na cizí RP) se uděluje finanční postih klubu 10.000,- Kč. 
Současně se příslušnému trenérovi zastavuje činnost na jeden rok s přerušením. 
 

l) všichni hráči musí absolvovat preventivní lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře, 
včetně vyšetření klidového EKG. 
 

m) výsledek hlásí pořádající klub řídícímu orgánu soutěže, tedy na adresu ks-vysocina@cslh.cz a to 
nejpozději do 10.00 hodin, prvního pracovního dne po odehrání utkání 
 

n) nedílnou součástí těchto technických norem je rozpis soutěží řídícího KVV a stanovy/řády ČSLH 
 
  



  
 

ROZLOSOVÁNÍ LIGY MLADŠÍCH A STARŠÍCH ŽÁK Ů 
 (LMŽ D 2002-2003 + LSŽ B 2000 - 2001) 

 
  1. kolo 21 . 9. 2013    2. kolo 28 . 9. 2013  

5001 7001 Velké Meziříčí - Žďár nad Sáz. : 5006 7005 Žďár nad Sáz - Pelhřimov : 
5002 7002 Chotěboř - Ledeč nad Sáz. : 5007 7006  Jihlava - Havlíčkův Brod : 
5003 7003 Třebíč - Jihlava : 5008 7007 Ledeč nad Sáz. - Třebíč : 
5004 7004 Havlíčkův Brod - Pelhřimov : 5009 7008 Velké Meziříčí - Chotěboř : 

            
  1. kolo 22 . 9. 2013    2. kolo 29 . 9. 2011  

5005  Jihlava - M. Budějovice : 5010  M. Budějovice - Velké Meziříčí : 
            
  3. kolo 28 . 10. 2013    4. kolo 5 . 10. 2013  

5011  Ledeč nad Sáz. - M. Budějovice : 5012 7009 Chotěboř - Žďár nad Sáz. : 
      5013 7010 Třebíč - Velké Meziříčí : 
      5014 7011 Havlíčkův Brod - Ledeč nad Sáz. : 
      5015 7012 Pelhřimov - Jihlava : 
            
        4. kolo 6 . 10. 2011  

      5016  Havlíčkův Brod - M. Budějovice : 
            
  5. kolo 12 . 10. 2013    6. kolo 19 . 10. 2013  

5017 7013 Žďár nad Sáz. - Jihlava : 5022 7017 Třebíč - Žďár nad Sáz. : 
5018 7014 Ledeč nad Sáz. - Pelhřimov : 5023 7018 Havlíčkův Brod - Chotěboř : 
5019 7015 Velké Meziříčí - Havlíčkův Brod : 5024 7019 Pelhřimov - Velké Meziříčí : 
5020 7016 Chotěboř - Třebíč : 5025 7020 Jihlava - Ledeč nad Sáz. : 

            
  5. kolo 13 . 10. 2013    6. kolo 20 . 10. 2013  

5021  M. Budějovice - Žďár nad Sáz. : 5026  Pelhřimov - M. Budějovice : 
            
  7. kolo 26 . 10. 2013    8. kolo 2 . 11. 2013  

5027 7021 Žďár nad Sáz. - Ledeč nad Sáz. : 5032 7025 Havlíčkův Brod - Žďár nad Sáz. : 
5028 7022 Velké Meziříčí - Jihlava : 5033 7026 Pelhřimov - Třebíč : 
5029 7023 Chotěboř - Pelhřimov : 5034 7027 Jihlava - Chotěboř : 
5030 7024 Třebíč - Havlíčkův Brod : 5035 7028 Ledeč nad Sáz. - Velké Meziříčí : 

            
  7. kolo 27 . 10. 2013    8. kolo 3 . 11. 2013  

5031  M. Budějovice - Chotěboř : 5036  Třebíč - M. Budějovice : 
            
  9. kolo 9 . 11. 2013    10. kolo 16 . 11. 2013  

5037 7029 Žďár nad Sáz. - Velké Meziříčí : 5042 7033 Pelhřimov - Žďár nad Sáz. : 
5038 7030 Ledeč nad Sáz. - Chotěboř  : 5043 7034 Havlíčkův Brod - Jihlava : 
5039 7031 Jihlava - Třebíč : 5044 7035 Třebíč - Ledeč nad Sáz. : 
5040 7032 Pelhřimov - Havlíčkův Brod : 5045 7036 Chotěboř - Velké Meziříčí : 

            
  9. kolo 10 . 11. 2013    10. kolo 17 . 11. 2013  

5041  M. Budějovice - Jihlava : 5046  Velké Meziříčí - M. Budějovice : 
            
  11. kolo 23 . 12. 2013    12. kolo 23 . 11. 2013  

5047  M. Budějovice - Ledeč nad Sáz. : 5048 7037 Žďár nad Sáz. - Chotěboř  : 
      5049 7038 Velké Meziříčí - Třebíč  : 
      5050 7039 Ledeč nad Sáz. - Havlíčkův Brod : 
      5051 7040 Jihlava - Pelhřimov : 
            
        12. kolo 24 . 11. 2013  

      5052  M. Budějovice - Havlíčkův Brod : 
            



  
  13. kolo 30 . 11. 2013    14. kolo 7 . 12. 2013  

5053 7041 Jihlava - Žďár nad Sáz. : 5058 7045 Žďár nad Sáz. - Třebíč  : 
5054 7042 Pelhřimov  - Ledeč nad Sáz. : 5059 7046 Chotěboř  - Havlíčkův Brod : 
5055 7043 Havlíčkův Brod - Velké Meziříčí : 5060 7047 Velké Meziříčí - Pelhřimov : 
5056 7044 Třebíč  - Chotěboř : 5061 7048 Ledeč nad Sáz. - Jihlava : 

            
  13. kolo 1 . 12. 2013    14. kolo 8 . 12. 2013  

5057  Žďár nad Sáz. - M. Budějovice : 5062  M. Budějovice - Pelhřimov : 
            
  15. kolo 14 . 12. 2013    16. kolo 21 . 12. 2013  

5063 7049 Ledeč nad Sáz. - Žďár nad Sáz. : 5068 7053 Žďár nad Sáz. - Havlíčkův Brod  : 
5064 7050 Jihlava - Velké Meziříčí : 5069 7054 Třebíč  - Pelhřimov  : 
5065 7051 Pelhřimov - Chotěboř  : 5070 7055 Chotěboř - Jihlava : 
5066 7052 Havlíčkův Brod - Třebíč : 5071 7056 Velké Meziříčí - Ledeč nad Sáz. : 

            
  15. kolo 15 . 12. 2013    16. kolo 22 . 12. 2013  

5067  Chotěboř - M. Budějovice : 5072  M. Budějovice - Třebíč : 

 
 

  



  
LIGA MLADŠÍCH ŽÁK Ů (LMŽ D 2002-2003) 

 
 

  1. kolo 21 . 9. 2013    2. kolo 28 . 9. 2013  

5001  Velké Meziříčí - Žďár nad Sáz. : 5006  Žďár nad Sáz - Pelhřimov : 
5002  Chotěboř - Ledeč nad Sáz. : 5007   Jihlava - Havlíčkův Brod : 
5003  Třebíč - Jihlava : 5008  Ledeč nad Sáz. - Třebíč : 
5004  Havlíčkův Brod - Pelhřimov : 5009  Velké Meziříčí - Chotěboř : 

            
  1. kolo 22 . 9. 2013    2. kolo 29 . 9. 2011  

5005  Jihlava - M. Budějovice : 5010  M. Budějovice - Velké Meziříčí : 
            
  3. kolo 28 . 10. 2013    4. kolo 5 . 10. 2013  

5011  Ledeč nad Sáz. - M. Budějovice : 5012  Chotěboř - Žďár nad Sáz. : 
      5013  Třebíč - Velké Meziříčí : 
      5014  Havlíčkův Brod - Ledeč nad Sáz. : 
      5015  Pelhřimov - Jihlava : 

            
        4. kolo 6 . 10. 2011  

      5016  Havlíčkův Brod - M. Budějovice : 
            

  5. kolo 12 . 10. 2013    6. kolo 19 . 10. 2013  

5017  Žďár nad Sáz. - Jihlava : 5022  Třebíč - Žďár nad Sáz. : 
5018  Ledeč nad Sáz. - Pelhřimov : 5023  Havlíčkův Brod - Chotěboř : 
5019  Velké Meziříčí - Havlíčkův Brod : 5024  Pelhřimov - Velké Meziříčí : 
5020  Chotěboř - Třebíč : 5025  Jihlava - Ledeč nad Sáz. : 

            
  5. kolo 13 . 10. 2013    6. kolo 20 . 10. 2013  

5021  M. Budějovice - Žďár nad Sáz. : 5026  Pelhřimov - M. Budějovice : 
            
  7. kolo 26 . 10. 2013    8. kolo 2 . 11. 2013  

5027  Žďár nad Sáz. - Ledeč nad Sáz. : 5032  Havlíčkův Brod - Žďár nad Sáz. : 
5028  Velké Meziříčí - Jihlava : 5033  Pelhřimov - Třebíč : 
5029  Chotěboř - Pelhřimov : 5034  Jihlava - Chotěboř : 
5030  Třebíč - Havlíčkův Brod : 5035  Ledeč nad Sáz. - Velké Meziříčí : 

            
  7. kolo 27 . 10. 2013    8. kolo 3 . 11. 2013  

5031  M. Budějovice - Chotěboř : 5036  Třebíč - M. Budějovice : 
            
  9. kolo 9 . 11. 2013    10. kolo 16 . 11. 2013  

5037  Žďár nad Sáz. - Velké Meziříčí : 5042  Pelhřimov - Žďár nad Sáz. : 
5038  Ledeč nad Sáz. - Chotěboř  : 5043  Havlíčkův Brod - Jihlava : 
5039  Jihlava - Třebíč : 5044  Třebíč - Ledeč nad Sáz. : 
5040  Pelhřimov - Havlíčkův Brod : 5045  Chotěboř - Velké Meziříčí : 

            
  9. kolo 10 . 11. 2013    10. kolo 17 . 11. 2013  

5041  M. Budějovice - Jihlava : 5046  Velké Meziříčí - M. Budějovice : 
            
  11. kolo 23 . 12. 2013    12. kolo 23 . 11. 2013  

5047  M. Budějovice - Ledeč nad Sáz. : 5048  Žďár nad Sáz. - Chotěboř  : 
      5049  Velké Meziříčí - Třebíč  : 
      5050  Ledeč nad Sáz. - Havlíčkův Brod : 
      5051  Jihlava - Pelhřimov : 

            
        12. kolo 24 . 11. 2013  

      5052  M. Budějovice - Havlíčkův Brod : 
            

  13. kolo 30 . 11. 2013    14. kolo 7 . 12. 2013  



  
5053  Jihlava - Žďár nad Sáz. : 5058  Žďár nad Sáz. - Třebíč  : 
5054  Pelhřimov  - Ledeč nad Sáz. : 5059  Chotěboř  - Havlíčkův Brod : 
5055  Havlíčkův Brod - Velké Meziříčí : 5060  Velké Meziříčí - Pelhřimov : 
5056  Třebíč  - Chotěboř : 5061  Ledeč nad Sáz. - Jihlava : 

            
  13. kolo 1 . 12. 2013    14. kolo 8 . 12. 2013  

5057  Žďár nad Sáz. - M. Budějovice : 5062  M. Budějovice - Pelhřimov : 
            
  15. kolo 14 . 12. 2013    16. kolo 21 . 12. 2013  

5063  Ledeč nad Sáz. - Žďár nad Sáz. : 5068  Žďár nad Sáz. - Havlíčkův Brod  : 
5064  Jihlava - Velké Meziříčí : 5069  Třebíč  - Pelhřimov  : 
5065  Pelhřimov - Chotěboř  : 5070  Chotěboř - Jihlava : 
5066  Havlíčkův Brod - Třebíč : 5071  Velké Meziříčí - Ledeč nad Sáz. : 

            
  15. kolo 15 . 12. 2013    16. kolo 22 . 12. 2013  

5067  Chotěboř - M. Budějovice : 5072  M. Budějovice - Třebíč : 

  



  
LIGA STARŠÍCH ŽÁK Ů (LSŽ B 2000 - 2001) 

 
 

  1. kolo 21 . 9. 2013    2. kolo 28 . 9. 2013  

 7001 Velké Meziříčí - Žďár nad Sáz. :  7005 Žďár nad Sáz - Pelhřimov : 
 7002 Chotěboř - Ledeč nad Sáz. :  7006  Jihlava - Havlíčkův Brod : 
 7003 Třebíč - Jihlava :  7007 Ledeč nad Sáz. - Třebíč : 
 7004 Havlíčkův Brod - Pelhřimov :  7008 Velké Meziříčí - Chotěboř : 
            
  3. kolo 5 . 10. 2013    4. kolo 12 . 10. 2013  

 7009 Chotěboř - Žďár nad Sáz. :  7013 Žďár nad Sáz. - Jihlava : 
 7010 Třebíč - Velké Meziříčí :  7014 Ledeč nad Sáz. - Pelhřimov : 
 7011 Havlíčkův Brod - Ledeč nad Sáz. :  7015 Velké Meziříčí - Havlíčkův Brod : 
 7012 Pelhřimov - Jihlava :  7016 Chotěboř - Třebíč : 

            
  5. kolo 19 . 10. 2013    6. kolo 26 . 10. 2013  

 7017 Třebíč - Žďár nad Sáz. :  7021 Žďár nad Sáz. - Ledeč nad Sáz. : 
 7018 Havlíčkův Brod - Chotěboř :  7022 Velké Meziříčí - Jihlava : 
 7019 Pelhřimov - Velké Meziříčí :  7023 Chotěboř - Pelhřimov : 
 7020 Jihlava - Ledeč nad Sáz. :  7024 Třebíč - Havlíčkův Brod : 
            
  7. kolo 2 . 11. 2013    8. kolo 9 . 11. 2013  

 7025 Havlíčkův Brod - Žďár nad Sáz. :  7029 Žďár nad Sáz. - Velké Meziříčí : 
 7026 Pelhřimov - Třebíč :  7030 Ledeč nad Sáz. - Chotěboř  : 
 7027 Jihlava - Chotěboř :  7031 Jihlava - Třebíč : 
 7028 Ledeč nad Sáz. - Velké Meziříčí :  7032 Pelhřimov - Havlíčkův Brod : 
            
  9. kolo 16 . 11. 2013    10. kolo 23 . 11. 2013  

 7033 Pelhřimov - Žďár nad Sáz. :  7037 Žďár nad Sáz. - Chotěboř  : 
 7034 Havlíčkův Brod - Jihlava :  7038 Velké Meziříčí - Třebíč  : 
 7035 Třebíč - Ledeč nad Sáz. :  7039 Ledeč nad Sáz. - Havlíčkův Brod : 
 7036 Chotěboř - Velké Meziříčí :  7040 Jihlava - Pelhřimov : 
            
  11. kolo 30 . 11. 2013    12. kolo 7 . 12. 2013  

 7041 Jihlava - Žďár nad Sáz. :  7045 Žďár nad Sáz. - Třebíč  : 
 7042 Pelhřimov  - Ledeč nad Sáz. :  7046 Chotěboř  - Havlíčkův Brod : 
 7043 Havlíčkův Brod - Velké Meziříčí :  7047 Velké Meziříčí - Pelhřimov : 
 7044 Třebíč  - Chotěboř :  7048 Ledeč nad Sáz. - Jihlava : 
            
  13. kolo 14 . 12. 2013    14. kolo 21 . 12. 2013  

 7049 Ledeč nad Sáz. - Žďár nad Sáz. :  7053 Žďár nad Sáz. - Havlíčkův Brod  : 
 7050 Jihlava - Velké Meziříčí :  7054 Třebíč  - Pelhřimov  : 
 7051 Pelhřimov - Chotěboř  :  7055 Chotěboř - Jihlava : 
 7052 Havlíčkův Brod - Třebíč :  7056 Velké Meziříčí - Ledeč nad Sáz. : 

  



  
 

 

KONEČNÁ TABULKA LSŽ B 2000 - 2001 
 

 

 

POŘ. 

 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 

 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

 

 

KONEČNÁ TABULKA LMŽ D 2002-2003 

 
 

POŘ. 

 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 

 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

 

 

SOUČTOVÁ TABULKA LSŽ B 2000 -  2001 + LMŽ D 2002 - 2003  
 

 

POŘ. 

 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 

 

BODY 
CELKEM VÝHRA REMIZA PROHRA 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
ÚČASTNÍCI  

LIGY STARŠÍCH ŽÁKŮ 2000-2001  
a 

 LIGY MLADŠÍCH ŽÁKŮ 2002-2003 
sezóna 2013/2014 

Kluby Pardubického kraje  
    

KLUB ORG.PRAC./TEL. E-MAIL WEB 

    
Lokomotiva Josef Umlauf hcceskatrebova@seznam.cz www.hokej-ceskatrebova.cz 

Česká Třebová 734 399 355   
    

HC Hlinsko František Musil hc.hlinsko@unet.cz www.hchlinsko.cz 
Choceň 604 138 679   

    
HC Spartak Milan Jehlička milda.jehlicka@seznam.cz www.hcchocen.cz  

Choceň 736 763 682   
    

HC Chrudim Marek Dvořák mara.dvorak@centrum.cz www.hcchrudim.cz 
 777 144 222   
    

TJ Lanškroun  Miroslav Vicenec vimi@centrum.cz www.hokejlan.cz 
 608 339 953   
    

HC Litomyšl Ladislav Klement ladislav.klement@lit.cz www.hclitomysl.cz 
 724 335 258   
    

HC Slovan Jiří  Kavan kavanstp@iol.cz www.hcslovan.com 
Mor.Třebová 775 595 000   

    
HC ČSOB Pojišťovna Ing. Jaromír Jindřich jindrich@hcpce.cz www.hcpce.cz 

Pardubice 603 221 881   
    

HC Spartak Pavel Navrátil hcpolicka@seznam.cz www.hcpolicka.com  
Polička 607 235 264   

    
HC Skuteč Libor  Hladík  hcskutec@seznam.cz www.hcskutec.cz 

 728 059 898   
    

Kluby kraje Vysočina  
    

KLUB ORG.PRAC./TEL. E-MAIL WEB 

    
HC Rebel Richard Cachnín hcrebel@hcrebel.cz www.hcrebel.cz 

Havlíčkův Brod 602 425 101   
    

HC Chotěboř Luboš Adamec hc.chotebor@email.cz www.hcchotebor.cz 
 777 800 352   
    

HC Dukla  Mgr. Jiří Jungwirth mladez@hcdukla.cz www.hcdukla.cz 
Jihlava 721 860 925   

    
HC Ledeč n.S. Milan Egart milan.egart@hcledec.cz www.hcledec.cz 

 606 643 094   
    

TJ Spartak Aleš Kučera 10kucera@seznam.cz www.hokejpelhrimov.cz 
Pelhřimov 739 015 193   

    
SK Horácká Radek Novák sk@hstrebic.cz www.hstrebic.cz 
Slavia Třebíč 724 766 786   

    
Horácký HK Josef Střecha josefstrecha@seznam.cz www.hokejvm.cz 

Velké Meziříčí 732 459 665   
    

SKLH Martin Sobotka info@hokejzr.cz www.hokejzr.cz 
Žďár n.S. 775 273 755   

    
HC Moravské Petr Vandas petr.vandas@seznam.cz www.hcmb.cz 
Budějovice 602 112 770   

 



           
ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 

  Krajský svaz ledního hokeje VYSOČINA  
         Evžena Rošického 6, 586 04  Jihlava, tel./ fax: 567 300 265, mobil: 606 756 904 

                                                                                       e-mail: ks-vysočina@cslh.cz 
        
 
 

 
 

TERMÍNOVÁ LISTINA KLP 2004 2013 - 2014 
 

 
POŘADATEL  

 
DUKLA JIHLAVA 

 
HAVLÍČKŮV BROD 

 
SK HS TŘEBÍČ 

 
SKLH ŽĎÁR N/S 

 
HC LEDEČ N/S 

 
VELKÁ BÍTEŠ 

 
PELHŘIMOV 

 
TURNAJ Č. 

       

1  13.10.2013      
2   13.10.2013     
3    20.10.2013    
4 20.10.2013       
5       27.10.2013 
6      27.10. 2013  
7     3.11.2013   
8    3.11. 2013    
9 10.11.2013       
10  10.11.2013      
11       24.11.2013 
12     24.11.2013   
13      1.12.2012  
14   1.12.2012     
        
        

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

TURNAJOVÁ ČÁST KLP 2004 
 

 
TURNAJ Č. 

 
DATUM 

 
PLOCHA A 

 
PLOCHA B 

 
TURNAJ Č. 

 
DATUM 

 
PLOCHA A 

 
PLOCHA B 

1 13.10.2013 HAVL. BROD A  HAVL. BROD B 2 13.10.2013 TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
  JIHLAVA A JIHLAVA B   LEDEČ N/S PELHŘIMOV 
      VELKÁ BÍTEŠ ŽĎÁR N/S  A 
        
3 20.10. 2013 ŽĎÁR N/S  A LEDEČ N/S 4 20.10. 2013 JIHLAVA A  JIHLAVA B 
  HAVL. BROD A HAVL. BROD B   TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
      PELHŘIMOV VELKÁ BÍTEŠ 
        
5 27.10. 2012 PELHŘIMOV LEDEČ 6 27.10. 2013 VELKÁ BÍTEŠ  ŽĎÁR N/S  A 
  JIHLAVA A JIHLAVA B   TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
      HAVL. BROD A HAVL. BROD B 
        
7 3.11. 2013 LEDEČ N/S VELKÁ BÍTEŠ 8 3.11. 2013 ŽĎÁR N/S  A PELHŘIMOV 
  HAVL. BROD A HAVL. BROD B   TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
      JIHLAVA A JIHLAVA B 
        
9 10.11. 2013 JIHLAVA A  JIHLAVA B 10 10.11. 2013 HAVL. BROD A  HAVL. BROD B 
  PELHŘIMOV ŽĎÁR   TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
      VELKÁ BÍTEŠ LEDEČ N/S 
        

11 24.11. 2013 PELHŘIMOV ŽĎÁR N/S  A 12 24.11. 2013 LEDEČ N/S VELKÁ BÍTEŠ 
  TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B   JIHLAVA A JIHLAVA B 
  HAVL. BROD A HAVL. BROD B     
        

13 1.12. 2013 VELKÁ BÍTEŠ  LEDEČ N/S 14 1.12. 2013 TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
  PELHŘIMOV ŽĎÁR N/S  A   JIHLAVA A JIHLAVA B 
      HAVL. BROD A HAVL. BROD B 
        
        
        
        

Je zde 10 tým ů a na dva turnaje pot řebujeme 12 tým ů!!! 
 
 



 

DVOUKOLOVÁ ČÁST KLP 2004 (2013 – 2014) 
 
1. kolo 15. 12. 2013 neděle 
4201. Havl. Brod : volno      ....... : ....... 
4202. Žďár n. S.  : Ledeč n. S.  ....... : .... 
4203. Jihlava      : V. Bíteš  ....... : ....... 
4204. Třebíč      : Pelhřimov ....... : ....... 
 
2. kolo 22. 12. 2013 neděle 
4205. volno     : Pelhřimov ....... : ....... 
4206. V. Bíteš     : Třebíč              ....... : ....... 
4207. Ledeč n. S.   : Jihlava   ....... : ....... 
4208. Havl. Brod    : Žďár n. S. ....... : ....... 
 
3. kolo 05. 01. 2014 neděle 
4209. Žďár n. S. : volno      ....... : ....... 
4210. Jihlava : Havl. Brod ....... : ....... 
4211. Třebíč : Ledeč n. S. ....... : ....... 
4212. Pelhřimov    : V. Bíteš  ....... : ....... 
 
4. kolo 12. 01. 2014 neděle 
4213. volno : V. Bíteš  ....... : ....... 
4214. Ledeč n. S.   : Pelhřimov ....... : ..... 
4215. Havl. Brod    : Třebíč    ....... : ....... 
4216. Žďár n. S.     : Jihlava   ....... : ....... 
 
5. kolo 19. 01. 2014 neděle 
4217. Jihlava : volno              ....... : ....... 
4218. Třebíč : Žďár n. S. ....... : ....... 
4219. Pelhřimov    : Havl. Brod ....... : ..... 
4220. V. Bíteš   : Ledeč n. S. ....... : ....... 
 
6. kolo 26. 01. 2014 neděle 
4221. volno : Ledeč n. S. ....... : ....... 
4222. Havl. Brod    : V. Bíteš  ....... : ....... 
4223. Žďár n. S.     : Pelhřimov ....... : .... 
4224. Jihlava : Třebíč    ....... : ....... 
 
7. kolo 02. 02. 2014 neděle 
4225. Třebíč : volno              ....... : ....... 
4226. Pelhřimov    : Jihlava   ....... : ....... 
4227. V. Bíteš : Žďár n. S. ....... : ....... 
4228. Ledeč n. S.  : Havl. Brod ....... : .... 

 
8. kolo 09. 02. 2014 neděle 
4229. volno : Havl. Brod ....... : ....... 
4230. Ledeč n. S.   : Žďár n. S. ....... : ....... 
4231. V. Bíteš : Jihlava   ....... : ....... 
4232. Pelhřimov    : Třebíč ....... : ....... 
 
9. kolo 16. 02. 2014 neděle 
4233. Pelhřimov     : volno      ....... : ....... 
4234. Třebíč : V. Bíteš              ....... : ....... 
4235. Jihlava : Ledeč n. S. ....... : ....... 
4236. Žďár n. S.    : Havl. Brod ....... : ....... 
 
10. kolo 23. 02. 2014 neděle 
4237. volno : Žďár n. S. ....... : ....... 
4238. Havl. Brod    : Jihlava   ....... : ....... 
4239. Ledeč n. S.   : Třebíč    ....... : ....... 
4240. V. Bíteš : Pelhřimov ....... : ....... 
 
11. kolo 02. 03. 2014 neděle 
4241. V. Bíteš : volno      ....... : ....... 
4242. Pelhřimov    : Ledeč n. S. ....... : ....... 
4243. Třebíč : Havl. Brod ....... : ....... 
4244. Jihlava : Žďár n. S. ....... : ....... 
 
12. kolo 09. 03. 2014 neděle 
4245. volno : Jihlava   ....... : ....... 
4246. Žďár n. S.    : Třebíč    ....... : ....... 
4247. Havl. Brod   : Pelhřimov ....... : ....... 
4248. Ledeč n. S.  : V. Bíteš  ....... : ....... 
 
13. kolo 16. 03. 2014 neděle 
4249. Ledeč n. S.  : volno      ....... : ....... 
4250. V. Bíteš : Havl. Brod ....... : ....... 
4251. Pelhřimov    : Žďár n. S. ....... : ....... 
4252. Třebíč : Jihlava   ....... : ....... 
 
14. kolo 23. 03. 2014 neděle 
4253. volno : Třebíč              ....... : ....... 
4254. Jihlava : Pelhřimov ....... : ....... 
4255. Žďár n. S.    : V. Bíteš  ....... : ....... 
4256. Havl. Brod   : Ledeč n. S. ....... : ....... 
 



 



           
ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 

  Krajský svaz ledního hokeje VYSOČINA  
         Evžena Rošického 6, 586 04  Jihlava, tel./ fax: 567 300 265, mobil: 606 756 904 

                                                                                       e-mail: ks-vysočina@cslh.cz 
        

 
 

 
MINIHOKEJ  2005 ( 2013 – 2014) 

 
POŘADATEL  

 
DUKLA JIHLAVA 

 
HAVLÍČKŮV 

BROD 

 
SK HS TŘEBÍČ 

 
SKLH ŽĎÁR 

N/S 

 
HC LEDEČ N/S 

 
VELKÁ BÍTEŠ  

 
TJ NÁMĚŠŤ N/O 

 
HUMPOLEC 

 
PELHŘIMOV 

 
TURNAJ Č. 

         

1     12.10. 2013     
2      12.10. 2013    
3       26.10.2013   
4   26.10.2013       
5        9.11.2013  
6         9.11.2013 
7   23.11.2013       
8       23.11.2013   
9 7.12. 2013         
10      7.12. 2013    
11  21.12.2013        
12    21.12.2013      
13     4.1.2014     
14        4.1.2013  
15         18.1.2014 
16 18.1.2014         
17  1.2. 2014        
18    1.2.2014      
19     16.2.2014     
20      16.2. 2014    
21       2.3. 2014   
22        2.3. 2013  
23         16.3.2014 
24 16.3.2014         



 
MINIHOKEJ 2005 

 
TURNAJ Č. 

 
DATUM 

 
PLOCHA A 

 
PLOCHA B 

 
TURNAJ Č. 

 
DATUM 

 
PLOCHA A 

 
PLOCHA B 

1 12.10 2013 LEDEČ N/S HUMPOLEC 2 12.10. 2013 VELKÁ BÍTEŠ  NÁMĚŠŤ N/O 
  HAVL BROD  A HAVL BROD  B   JIHLAVA  A JIHLAVA  B 
  PELHŘIMOV ŽĎÁR N/S     TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
        

3 26.10. 2013 NÁMĚŠŤ N/O HUMPOLEC 4 26.10. 2013 TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
  HAVL BROD  A HAVL BROD  B   JIHLAVA  A JIHLAVA  B 
  LEDEČ N/S VELKÁ BÍTEŠ   PELHŘIMOV ŽĎÁR N/S   
        

5 9.11. 2013 HUMPOLEC NÁMĚŠŤ N/O 6 9.11. 2013 PELHŘIMOV LEDEČ N/S 
  JIHLAVA  A JIHLAVA  A   TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
  HAVL BROD  A HAVL BROD  B   VELKÁ BÍTEŠ ŽĎÁR N/S   
        

7 23.11. 2013 NÁMĚŠŤ N/O PELHŘIMOV 8 23.11. 2013 TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
  JIHLAVA  A JIHLAVA  A   HAVL BROD  A HAVL BROD  B 
  ŽĎÁR N/S   VELKÁ BÍTEŠ   HUMPOLEC LEDEČ N/S 
        

9 7.12. 2013 JIHLAVA  A  JIHLAVA  A 10 7.12. 2013 VELKÁ BÍTEŠ  PELHŘIMOV 
  TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B   HAVL BROD  A HAVL BROD  B 
  HUMPOLEC LEDEČ N/S   ŽĎÁR N/S   NÁMĚŠŤ N/O 
        

11 21.12. 2013 HAVL BROD  A  HAVL BROD  B 12 21.12. 2013 ŽĎÁR N/S  A PELHŘIMOV 
  JIHLAVA  A JIHLAVA  A   TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
  HUMPOLEC LEDEČ N/S   NÁMĚŠŤ N/O VELKÁ BÍTEŠ 
        

13 4.1. 2014 LEDEČ N/S NÁMĚŠŤ N/O 14 4.1. 2013 HUMPOLEC VELKÁ BÍTEŠ 
  JIHLAVA  A JIHLAVA  A   TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
  HAVL BROD  A HAVL BROD  B   PELHŘIMOV ŽĎÁR N/S   
        

15 18.1. 2014 PELHŘIMOV HUMPOLEC 16 18.1. 2014 JIHLAVA  A  JIHLAVA  B 
  TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B   HAVL BROD  A HAVL BROD  B 
  LEDEČ N/S ŽĎÁR N/S     NÁMĚŠŤ N/O VELKÁ BÍTEŠ 

        
17 1.2.2014 HAVL BROD  A  HAVL BROD  B 18 1.2.2013 ŽĎÁR N/S  A HUMPOLEC 
  TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B   JIHLAVA  A JIHLAVA  B 
  NÁMĚŠŤ N/O PELHŘIMOV   LEDEČ N/S VELKÁ BÍTEŠ 
        

19 15.2.2014 LEDEČ N/S NÁMĚŠŤ N/O 20 15.2.2014 VELKÁ BÍTEŠ  HUMPOLEC 
  TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B   JIHLAVA  A JIHLAVA  B 
  ŽĎÁR N/S   PELHŘIMOV   HAVL BROD  A HAVL BROD  B 
        

21 1.3.2014 NÁMĚŠŤ N/O LEDEČ N/S 22 1.3.2014 HUMPOLEC ŽĎÁR N/S   
  TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B   JIHLAVA  A JIHLAVA  B 
  VELKÁ BÍTEŠ PELHŘIMOV   HAVL BROD  A HAVL BROD  B 
        

23 15.3.2014 PELHŘIMOV HUMPOLEC 24 15.3.2014 JIHLAVA  A  JIHLAVA  B 
  HAVL BROD  A HAVL BROD  B   TŘEBÍČ  A TŘEBÍČ  B 
  VELKÁ BÍTEŠ LEDEČ N/S   ŽĎÁR N/S   NÁMĚŠŤ N/O 
        

 



           
ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 

  Krajský svaz ledního hokeje VYSOČINA  
         Evžena Rošického 6, 586 04  Jihlava, tel./ fax: 567 300 265, mobil: 606 756 904 

                                                                                       e-mail: ks-vysočina@cslh.cz 
 
 
 
 
        

 
MINIHOKEJ 2006  (2013 – 2014) 

 
 

POŘADATEL 
 

DUKLA JIHLAVA 
 

HAVLÍČKŮV 
BROD 

 
TŘEBÍČ 

 
ŽĎÁR N/S 

 
 LEDEČ N/S 

 
 CHOTĚBOŘ  

 
PELHŘIMOV 

 
HUMPOLEC 

 
NÁMĚŠŤ N/O 

 
VELKÁ  BÍTEŠ 

 
VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

 
TURNAJ Č. 

           

1  20.10. 2013          
2   20.10. 2013         
3 17.11. 2013           
4      17.11.2013      
5        15.12.2013    
6           15.12.2013 
7    19.1. 2014        
8     19.1.2014       
9         9.2. 2014   
10          9.2 2014  
11       9.3. 2014     
12 9.3. 2014           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

MINIHOKEJ 2006 
 

TURNAJ Č. 
 

DATUM 
 

PLOCHA A 
 

PLOCHA B 
 

TURNAJ Č. 
 

DATUM 
 

PLOCHA A 
 

PLOCHA B 
1 20.10 2013 HAVL. BROD  HUMPOLEC 2 20.10. 2013 TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B 
  CHOTĚBOŘ LEDEČ N/S   VELKÉ MEZIŘÍČÍ NÁMĚŠŤ N/O 
  ŽĎÁR N/S   PELHŘIMOV A   JIHLAVA   VELKÁ BÍTEŠ 
        
3 17.11. 2013 JIHLAVA  A  JIHLAVA B 4 17.11. 2013 CHOTĚBOŘ VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
  TŘEBÍČ LEDEČ N/S   HUMPOLEC VELKÁ BÍTEŠ 
  HAVL. BROD NÁMĚŠŤ N/O   PELHŘIMOV A ŽĎÁR N/S   
        
5 15.12. 2013 HUMPOLEC CHOTĚBOŘ 6 15.12. 2013 VELKÉ MEZIŘÍČÍ VELKÁ BÍTEŠ 
  HAVL. BROD LEDEČ N/S   JIHLAVA   TŘEBÍČ 
  PELHŘIMOV A PELHŘIMOV B   NÁMĚŠŤ N/O ŽĎÁR N/S   
        
7 19.01. 2014 ŽĎÁR N/S   NÁMĚŠŤ N/O 8 19.01. 2014 LEDEČ N/S HUMPOLEC 
  VELKÉ MEZIŘÍČÍ VELKÁ BÍTEŠ   HAVL. BROD PELHŘIMOV A 
  TŘEBÍČ A TŘEBÍČ B   CHOTĚBOŘ JIHLAVA   
        
9 9.02. 2014 VELKÁ BÍTEŠ  TŘEBÍČ 10 9.02. 2014 PELHŘIMOV A PELHŘIMOV B 
  NÁMĚŠŤ N/O VELKÉ MEZIŘÍČÍ   LEDEČ N/S CHOTĚBOŘ 
  JIHLAVA ŽĎÁR N/S     HAVL. BROD HUMPOLEC 
        

11 9.03. 2014 JIHLAVA  A  JIHLAVA B 12 9.03. 2014 NÁMĚŠŤ N/O HUMPOLEC 
  LEDEČ N/S PELHŘIMOV   ŽĎÁR N/S   VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
  HAVL. BROD CHOTĚBOŘ   TŘEBÍČ VELKÁ BÍTEŠ 
        

 
 
 
 


	A. Adresář ČSLH - Kraje 13 - 14
	A. Adresář ČSLH - KVV Vysočina 13 -14
	A. Adresář ČSLH - OVV Vysočina 13 - 14
	F. Domácí ustanovení pro hru tělem
	I. Pravidla minihokeje 2013 - 2014
	J. Sportovní prohlídky, protokol
	K. Trenérské licence
	L. Přehled povinné výstroje
	M. Všeobecná ustanovení
	N. Vklady, finanční náhrady, postihy, protest a odvolání
	O. Adresář Delegátů a rozhodčích 13 - 14
	P. Adresář klubů - Vysočina 13 - 14
	1. ELIOD LMD - S _1_
	2. MŽ+SŽ 2013 - 2014 ZČ
	3. KLP 2004 - ROZPIS
	4. MINI 2005 - ROZPIS
	5. MINI 2006 - ROZPIS

